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WACHSTUMS-AKTIEN

Mit Top-Bewertungen beim Wachstums-Check!

Der Wachstums-Check auf aktie.traderfox.com pruft die Attraktivitat von Wachstums-
I N 'FOS ?/(/“/‘ Aktien. Wachstums-Aktien sind unter Umstanden keine Aktien zum sorgenfreien Kaufen
. und Liegenlassen. Wachstums-Aktien kénnen auf Sicht von zwei bis drei Jahren aul3eror-
S,h/a_t,@ l@ dentliche hohe Gewinne abwerfen. Anleger muissen mit grolReren Kurssschwankungen
@ und Fehlschlagen rechnen! In diesem PDF-Report sind die 100 Wachstums-Aktien mit den
besten Bewertungen im Wachstums-Check enthalten.
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NEU IN DEN ToP 10

24

AUS DEN TOP 10 ABGESTIEGEN

10

il

WICHTIGE ANDERUNGEN
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859

901
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2.102
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2.552

2.452

2.415

1.387

1.291

1.108

1.&21

1.124

1.268

1.602

1.845

1.846

1.856

1.568

173
761
1.250
1.536
1.550
1.718
2.401
22557

1.223

1.190

1.478

869

790

830

636

780

1.114

1.359

1.361

1.376

1.095

+1.329

+1.262

+937

+518

+501

+500

+491

+488

+488

+488

+486

+485

+480

+473

WACHSTUMS-AKTIEN

AUF-/ABGESTIEGENE AKTIEN

— Diese Aktien sind auf- oder abgestiegen oder haben ihre Position im Ranking signifikant verandert.

DEOOOAOWMPJ6 Aixtron SE

Neu in der Rangliste
Neu in der Rangliste
Neu in der Rangliste
Neu in der Rangliste
Neu in der Rangliste
Neu in der Rangliste
Neu in der Rangliste
Neu in der Rangliste

Aus der Rangliste
ausgeschieden

US6304021057 NAPCO Security Technologies
US78469C1036 SP Plus Corp
US5116371007 Lakeland Bancorp
SE0010323311  BioArctic AB
US65342K1051 NextDecade Corp.
US04208T1088 Armada Hoffler Properties
GB0031743007 Burberry Group PLC
GBOOB5ZN1N88 Segro PLC
GBOOBKFB1C65 M&G Prudential PLC
SE0007074281 Hexpol AB
US53635B1070 Liquidity Services Inc.

US00175J1079

AMMO Inc.

US75524B1044 RBC Bearings
LU1704650164 BEFESA S.A.
US7244791007 Pitney-Bowes Inc.
ES0182870214  Sacyr S.A.
GBOOB10RZP78 Unilever PLC
US30212W1009 eXp World Holdings Inc.
US05360L2051 Avenue Therapeutics Inc.
DE0005552004 Deutsche Post AG
US49803T3005  Kite Realty Group Trust
SE0016828511  Embracer Group AB
US9621661043 Weyerhaeuser Co.
DE0006916604  Pfeiffer Vacuum Technology
AG
US92826C8394 Visa Inc.
US91879Q1094 VAIL RESORTS INC.
NL0O010801007 IMCD N.V.
US2944291051 Equifax Inc.
DE0007010803 Rational AG
SE0005190238 TELE2 AB

Aus der Rangliste
ausgeschieden

Aus der Rangliste
ausgeschieden

Aus der Rangliste
ausgeschieden

Aus der Rangliste
ausgeschieden

Aus der Rangliste
ausgeschieden

Aus der Rangliste
ausgeschieden

Um 1329 Rangplatze
aufgestiegen

Um 1262 Rangplatze
aufgestiegen

Um 937 Rangplatze
aufgestiegen

Um 518 Rangplatze
aufgestiegen

Um 501 Rangplatze
aufgestiegen

Um 500 Rangplatze
aufgestiegen

Um 491 Rangplatze
aufgestiegen

Um 488 Rangplatze
aufgestiegen

Um 488 Rangplatze
aufgestiegen

Um 488 Rangplatze
aufgestiegen

Um 486 Rangplatze
aufgestiegen

Um 485 Rangplatze
aufgestiegen

Um 480 Rangplatze
aufgestiegen

Um 473 Rangplatze
aufgestiegen
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24,64 €

29,08 $

31,32 %
16,01 $
267,99 SEK
6,02 $
10,38 $
£18,11
£7,45
£1,67
90,07 SEK

16,26 $

2,95 %

212,38 %

31,12 €

2,34 %

2,22 €

£ 39,38

11,23 %

0,44 $

30,75 €

17,22 ¢

65,20 SEK

28,60 $

124,60 €

177,83 $

217,32 %

121,22 €

171,49 $

507,25 €

94,89 SEK

30.09.2022 21:59

30.09.2022 23:00

30.09.2022 23:00
30.09.2022 22:49
03.10.2022 07:40
30.09.2022 21:59
30.09.2022 22:49
30.09.2022 22:59
30.09.2022 14:04
30.09.2022 22:59
03.10.2022 07:41

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

23.09.2022 22:47

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:57

30.09.2022 21:59

30.09.2022 22:58

30.09.2022 21:59

22.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 22:49

03.10.2022 07:42

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:57

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

03.10.2022 07:42

+0,31 %

-1,02 %

+0,03 %
-1,72 %
-2,67 %
+1,97 %

+0,46 %

-0,35 %

-3,73 %

+2,23 %

-1,04 %

+1,19 %

+1,45 %

+103,39 %

+0,93 %

+2,56 %

+3,06 %

-0,16 %

-1,24 %

+1,77 %

+2,73 %

+2,63 %

+4,76 %

-3,19 %

-1,57 %

-0,29 %
-0,31 %

-3,13 %
-4,95 %

-0,06 %

-5,43 %

-2,25 %

+0,26 %

-5,98 %

+1,39 %

-6,19 %

-4,46 %

-1,04 %

-4,82 %

-1,56 %

-0,95 %

+0,49 %

+1,55 %

-3,12 %

-3,48 %

+12,55 %


https://aktie.traderfox.com/386531
https://traderfox.com/stock/386531
https://aktie.traderfox.com/7874485
https://traderfox.com/stock/7874485
https://aktie.traderfox.com/7874886
https://traderfox.com/stock/7874886
https://aktie.traderfox.com/7874255
https://traderfox.com/stock/7874255
https://aktie.traderfox.com/14594751
https://traderfox.com/stock/14594751
https://aktie.traderfox.com/18163300
https://traderfox.com/stock/18163300
https://aktie.traderfox.com/7871342
https://traderfox.com/stock/7871342
https://aktie.traderfox.com/997943
https://traderfox.com/stock/997943
https://aktie.traderfox.com/1562875
https://traderfox.com/stock/1562875
https://aktie.traderfox.com/10683805
https://traderfox.com/stock/10683805
https://aktie.traderfox.com/3158350
https://traderfox.com/stock/3158350
https://aktie.traderfox.com/416970
https://traderfox.com/stock/416970
https://aktie.traderfox.com/18163290
https://traderfox.com/stock/18163290
https://aktie.traderfox.com/7874812
https://traderfox.com/stock/7874812
https://aktie.traderfox.com/4798640
https://traderfox.com/stock/4798640
https://aktie.traderfox.com/68160
https://traderfox.com/stock/68160
https://aktie.traderfox.com/1570631
https://traderfox.com/stock/1570631
https://aktie.traderfox.com/997976
https://traderfox.com/stock/997976
https://aktie.traderfox.com/16377842
https://traderfox.com/stock/16377842
https://aktie.traderfox.com/11341873
https://traderfox.com/stock/11341873
https://aktie.traderfox.com/386711
https://traderfox.com/stock/386711
https://aktie.traderfox.com/7872040
https://traderfox.com/stock/7872040
https://aktie.traderfox.com/19089931
https://traderfox.com/stock/19089931
https://aktie.traderfox.com/67332
https://traderfox.com/stock/67332
https://aktie.traderfox.com/387109
https://traderfox.com/stock/387109
https://aktie.traderfox.com/67992
https://traderfox.com/stock/67992
https://aktie.traderfox.com/68976
https://traderfox.com/stock/68976
https://aktie.traderfox.com/2485972
https://traderfox.com/stock/2485972
https://aktie.traderfox.com/67334
https://traderfox.com/stock/67334
https://aktie.traderfox.com/387148
https://traderfox.com/stock/387148
https://aktie.traderfox.com/1753640
https://traderfox.com/stock/1753640

1.548

1.743

1.966

2.037

1.991

838

842

684

430

1.192

1.208

1.266

440

1.141

1275

L7115

1.112

1.288

1.139

1.301

865

886

1.034

854

1.155

1.123

868

997

954

936

981

232

270

266

384

1.076

1.285

1.519

1.601

1.556

417

421

285

98

902

924

990

166

868

1.004

1.447

847

1.025

877

1.039

1.127

1.148

1.296

A aty/

1.418

1.389

17

1.268

1.226

1.213

1.218

1273

573

628

625

792

+472

+458

+447

+436

+435

+421

+421

+399

+332

+290

+284

+276

+274

+273

+271

+268

+265

+263

+262

+262

-262

-262

-262

-263

-263

-266

-269

-271

-272

-277

-279

-292

-341

-358

-359

-408

WACHSTUMS-AKTIEN

US47233W1099 Jefferies Financial Group

US06652K1034  Bankunited

US3513712043 Fox Corp. (B)

CH0363463438 Idorsia AG

US63938C1080  Navient Corp.

US1501851067 Cedar Fair LP

US0434361046 Asbury Automotive Group
Inc.

DEO00A135X22 HELLA GmbH & Co. KGaA

US4441441098 Hudson Technologies Inc.

US44925C1036  ICF International Inc.

US90353W1036 Ubiquiti Inc.

US8472151005 SpartanNash Co.

F10009014575 Metso Outotec Corp.

DE0005158703 Bechtle AG

NL0O010773842 NN Group N.V.

SE0016787071 TRUECALLER AB SER.B

US98401F1057 Xencor Inc.

US78410G1040 SBA Communications Corp.

US15961R1059 ChargePoint Holdings Inc.(A)

SE0015811955 Investor AB (A)

US22788C1053 Crowdstrike Holdings Inc.

DE0007568578 SFC Energy AG

US6558441084  Norfolk Southern Corp.

US01749D1054 Allegro MicroSystems

US3453708600 Ford Motor Co.

US29362U1043  Entegris Inc.

US9699041011 Williams-Sonoma Inc.

US6802231042 Old Republic _International
Corp.

US1271903049 CACI International Inc.

US3029411093 FTI Consulting

US5801351017  McDonald's Corp

US55277P1049 MGE Energy

US8585861003  Stepan Co.

US1272031071 Cactus Inc

US56117)1007 Malibu Boats

US46187W1071 Invitation Homes

Um 472 Rangplatze
aufgestiegen

Um 458 Rangplatze
aufgestiegen

Um 447 Rangplatze
aufgestiegen

Um 436 Rangplatze
aufgestiegen

Um 435 Rangplatze
aufgestiegen

Um 421 Rangplatze
aufgestiegen

Um 421 Rangplatze
aufgestiegen

Um 399 Rangplatze
aufgestiegen

Um 332 Rangplatze
aufgestiegen

Um 290 Rangplatze
aufgestiegen

Um 284 Rangplatze
aufgestiegen

Um 276 Rangplatze
aufgestiegen

Um 274 Rangplatze
aufgestiegen

Um 273 Rangplatze
aufgestiegen

Um 271 Rangplatze
aufgestiegen

Um 268 Rangplatze
aufgestiegen

Um 265 Rangplatze
aufgestiegen

Um 263 Rangplatze
aufgestiegen

Um 262 Rangplatze
aufgestiegen

Um 262 Rangplatze
aufgestiegen

Um 262 Rangplatze
abgestiegen
Um 262 Rangplatze
abgestiegen
Um 262 Rangplatze
abgestiegen
Um 263 Rangplatze
abgestiegen
Um 263 Rangplatze
abgestiegen
Um 266 Rangplatze
abgestiegen
Um 269 Rangplatze
abgestiegen
Um 271 Rangplatze
abgestiegen
Um 272 Rangplatze
abgestiegen
Um 277 Rangplatze
abgestiegen
Um 279 Rangplatze
abgestiegen
Um 292 Rangplatze
abgestiegen
Um 341 Rangplatze
abgestiegen
Um 358 Rangplatze
abgestiegen
Um 359 Rangplatze
abgestiegen

Um 408 Rangplatze
abgestiegen
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29,50 $

34,17 $

28,61 $

12,59 CHF

14,70 $

41,20 $

151,02 $

67,85 €

7,35 %

109,79 $

293,56 $

29,19 %

6,77 €

36,57 €

39,91 €

3,46 €

26,03 $

284,61 $

14,77 $

168,86 SEK

164,77 $

17,58 €

209,94 $

21,85 %

11,21 %

83,18 $

117,87 $

20,94 $

260,79 $

165,71 $

230,72 %

65,63 $

94,08 $

38,49 %

47,99 $

33,77 $

30.09.2022 21:59

30.09.2022 23:03

30.09.2022 21:49

30.09.2022 22:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 22:00

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 23:00

30.09.2022 21:52

30.09.2022 23:03

30.09.2022 21:57

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 22:00

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

03.10.2022 07:42

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 22:49

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 22:49

30.09.2022 21:59

30.09.2022 22:49

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 23:00

30.09.2022 23:00

+1,38 %

+0,26 %

+0,84 %

+1,56 %

+5,04 %

+1,50 %

+2,73 %

+1,72 %

+4,55 %

+0,85 %

-0,19 %

+1,35 %

+4,17 %

+3,16 %

+1,77 %

-6,18 %

+1,98 %

+0,83 %

-1,09 %

-0,56 %

+1,50 %

-2,15 %

-1,71 %

-2,23 %

-5,31 %

-3,74 %

-0,65 %

-1,31 %

+0,38 %

-1,57 %

-3,84 %

-1,44 %

-4,09 %

-4,84 %

-0,33 %

-2,12 %

-1,70 %

-2,78 %

-1,59 %

+0,50 %

-1,26 %

-6,68 %

-4,17 %

-4,48 %

-0,06 %

-1,57 %

-2,77 %

-3,16 %

-4,83 %

-1,18 %

+1,84 %

-3,37 %

-3,17 %

-5,69 %

-0,93 %

-7,18 %

-1,00 %

-4,43 %

-5,83 %

-1,45 %

-4,12 %

+0,29 %

41,24 %

+0,25 %

-1,07 %

-4,00 %

-0,71 %

+2,03 %

-3,11 %

-1,77 %


https://aktie.traderfox.com/8262714
https://traderfox.com/stock/8262714
https://aktie.traderfox.com/7871389
https://traderfox.com/stock/7871389
https://aktie.traderfox.com/14505121
https://traderfox.com/stock/14505121
https://aktie.traderfox.com/5323510
https://traderfox.com/stock/5323510
https://aktie.traderfox.com/1157196
https://traderfox.com/stock/1157196
https://aktie.traderfox.com/7871515
https://traderfox.com/stock/7871515
https://aktie.traderfox.com/4587538
https://traderfox.com/stock/4587538
https://aktie.traderfox.com/687664
https://traderfox.com/stock/687664
https://aktie.traderfox.com/7874077
https://traderfox.com/stock/7874077
https://aktie.traderfox.com/6200391
https://traderfox.com/stock/6200391
https://aktie.traderfox.com/9879708
https://traderfox.com/stock/9879708
https://aktie.traderfox.com/417044
https://traderfox.com/stock/417044
https://aktie.traderfox.com/1753686
https://traderfox.com/stock/1753686
https://aktie.traderfox.com/386579
https://traderfox.com/stock/386579
https://aktie.traderfox.com/2485969
https://traderfox.com/stock/2485969
https://aktie.traderfox.com/19202852
https://traderfox.com/stock/19202852
https://aktie.traderfox.com/417091
https://traderfox.com/stock/417091
https://aktie.traderfox.com/5366286
https://traderfox.com/stock/5366286
https://aktie.traderfox.com/22612576
https://traderfox.com/stock/22612576
https://aktie.traderfox.com/18163328
https://traderfox.com/stock/18163328
https://aktie.traderfox.com/9380481
https://traderfox.com/stock/9380481
https://aktie.traderfox.com/386776
https://traderfox.com/stock/386776
https://aktie.traderfox.com/67399
https://traderfox.com/stock/67399
https://aktie.traderfox.com/16776072
https://traderfox.com/stock/16776072
https://aktie.traderfox.com/67199
https://traderfox.com/stock/67199
https://aktie.traderfox.com/3833175
https://traderfox.com/stock/3833175
https://aktie.traderfox.com/1038822
https://traderfox.com/stock/1038822
https://aktie.traderfox.com/69003
https://traderfox.com/stock/69003
https://aktie.traderfox.com/4798540
https://traderfox.com/stock/4798540
https://aktie.traderfox.com/7871776
https://traderfox.com/stock/7871776
https://aktie.traderfox.com/67349
https://traderfox.com/stock/67349
https://aktie.traderfox.com/7874330
https://traderfox.com/stock/7874330
https://aktie.traderfox.com/10684037
https://traderfox.com/stock/10684037
https://aktie.traderfox.com/6200496
https://traderfox.com/stock/6200496
https://aktie.traderfox.com/7874354
https://traderfox.com/stock/7874354
https://aktie.traderfox.com/7871993
https://traderfox.com/stock/7871993

423

538

1.629

1.300

1.319

1.041

1.142

858

883

253

1.127

1.075

1.447

1.449

1.191

909

838

982

2.080

1.758

1.784

1.526

1.638

1.368

1.405

845

1.836

1.793

2.452

2.458

2.480

2.325

-415

-444

-451

-458

-465

-485

-496

-510

-522

-592

-709

-718

-1.005

-1.009

-1.289

-1.416

WACHSTUMS-AKTIEN

Investments

US2210061097 CorVel Corp
US7433121008 Progress Software Corp.
US6541061031  Nike Inc.
US0304201033 American Water Works Co.
Inc.
US64110D1046  NetApp Inc.
US1890541097 The Clorox Co.
US5951121038 Micron Technology Inc.
GB00B1XZS820 Anglo American PLC
F10009003727 Wartsila Corp.
US9818111026 Worthington Industries Inc.
US26414D1063 The Duckhorn Portfolio Inc.
US8305661055 Skechers U.S.A. Inc.
US18914F1030 Clover Health
Corp.
US25809K1051 DoorDash Inc.
US1564311082 Century Aluminum Co.
US36164Y1010 GCP_Applied Technologies

Inc.

Um 415 Rangplatze
abgestiegen

Um 444 Rangplatze
abgestiegen

Um 451 Rangplatze
abgestiegen

Um 458 Rangplatze
abgestiegen

Um 465 Rangplatze
abgestiegen

Um 485 Rangplatze
abgestiegen

Um 496 Rangplatze
abgestiegen

Um 510 Rangplatze
abgestiegen

Um 522 Rangplatze
abgestiegen

Um 592 Rangplatze
abgestiegen

Um 709 Rangplatze
abgestiegen

Um 718 Rangplatze
abgestiegen

Um 1005 Rangplatze
abgestiegen

Um 1009 Rangplatze
abgestiegen

Um 1289 Rangplatze
abgestiegen

Um 1416 Rangplatze
abgestiegen

138,43 $

42,50 $

83,08 $

130,01 $

61,83 %

128,45 $

50,09 $

29,95 CHF

6,44 €

38,09 $

14,43 $

31,75 $

1,70 $

49,51 $

532%

32,00 $

30.09.2022 22:49

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 22:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:48

30.09.2022 21:59

30.09.2022 21:59

26.09.2022 21:59

* Eine Rang-Anderung von +5 beudeutet dass sich der Rang um 5 Platze verbessert hat, beispielsweise wenn eine Aktie vom 6. auf den 1. Platz der Rangliste kommt.
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-0,88 %

+0,32 %

-12,85 %

-2,39 %

-1,76 %

-3,52 %

+0,17 %

-0,36 %

-6,44 %

-11,39 %

+4,51 %

-6,89 %

-5,61 %

-0,66 %

-17,61 %

+0,03 %

-0,36 %

+0,02 %

-3,41 %

-3,07 %

-1,19 %

-2,29 %

-1,94 %

+1,66 %

-1,88 %

-12,44 %

-6,75 %

-0,84 %

-12,20 %

-5,43 %

+4,70 %

+0,00 %


https://aktie.traderfox.com/7873618
https://traderfox.com/stock/7873618
https://aktie.traderfox.com/2904327
https://traderfox.com/stock/2904327
https://aktie.traderfox.com/67398
https://traderfox.com/stock/67398
https://aktie.traderfox.com/68196
https://traderfox.com/stock/68196
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AKTUELLE RANGLI

— Die bestbewerteten Aktien

WACHSTUMS-AKTIEN

Die vollstandige Rangliste kdnnen Sie auf https://paper.traderfox.com/wachstums-aktien einsehen.

Rang

Rang

1 Cross Country Healthcare 28,37 Casey's General Stores 203,02
550897 | CCRN -2,81% 885039 | CASY -0,62 %
Healthcare / Medical Care Facilities 30.09. 22:13 Consumer Cyclical / Specialty Retail 30.09. 21:57
Wachstum: 6/6 Trend: 5/5 Wachstum: 6/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 138,91 % I . Performance 3 Monate 47,45% MM ./ Umsatzwachstum (TTM) 45,39 % MM~ performance 3 Monate 15,35 % W
+ @ Umsatzwachstum 2 Jahre 42,80 % I . Performance 12 Monate 42,59 % I v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 26,36 % I | Performance 12 Monate 14,94 % [N
+ Umsatzwachstum Quartal (ggi. 127,09 HIlll ./ Abstand 52-Wochenhoch 508% I . Umsatzwachstum Quartal (ggii. 40,00 Bl | o Abstand 52-Wochenhoch 3,88 % I
Vorjahr) % v Abstand GD200 30,08 % NN Vorjahr) % + Abstand GD200 8,66 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 105,82 % M|, 5opiles Kurswachstum 1 Jahr -0,13 % N v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 13,14 % + Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 57,12 % I
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 511,58 I + EPS-Wachstum (TTM) negative 19,79
Basis % Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 340,63 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 28,04 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
+ Borsenwert / Verschuldung 5,12 | P Zu hohes KUV? (oberes Dezil) g5 I v Borsenwert / Verschuldung 4,79 I Zu hohes KUV? (oberes Dezil) g6 I
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
+ Umsatz / Verschuldung 11,81 N + Umsatz / Verschuldung 8,50 N
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 134,97 % v Rule-0f-40 TTM 47,59 %
Cross Country Healthcare, Inc. engages in the provision of healthcare staffing and workforce Casey's General Stores, Inc. engages in the management and operation of convenience stores and

management solutions. It operates through the following segments: Nurse and Allied Staffing, Physician

Staffing, and Search. The Nurse and Allied Staffing segment provides workforce solutions and tradi
staffing, including temporary and permanent placement of travel nurses and allied professionals, bi
based local nurses, and allied staffing.

W Op:29/05, Hi:29.59, L0:28.25, CI:28.37
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol: 0.784M

itional
ranch-
and is headquartered in Ankeny, IA.

M 0p:204.3, Hi:205.5, L0:202.4, C1:2025
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol: 242.9K
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gasoline stations. It provides self-service gasoline, a wide selection of grocery items and an array of
freshly prepared food items. The firm offers food, beverages, tobacco products, health and beauty aids,
automotive products, and other non-food items. The company was founded by Donald F. Lamberti in 1959
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang
OCI N.V. 37,68
A1W4QF | OIC +1,84 %
Basic Materials / Specialty Chemicals 30.09. 21:59
Wachstum: 6/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 104,15 % I . Performance 3 Monate 16,85 % N
+ @ Umsatzwachstum 2 Jahre 44,37% I Performance 12 Monate 46,43 %
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 95,34 Il ., Abstand 52-Wochenhoch 10,56 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 20,04 % I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 9230 I, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 83,09 %
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 701,81 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 225,54 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 2,55 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 61 W
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 2,90 B
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-of-40 TTM 122,18 %

OCI N.V. mit Hauptsitz in den Niederlanden ist in der Produktion von auf Erdgas basierenden
Dingemitteln und Chemikalien tatig. Die Unternehmensgruppe produziert Stickstoffdinger und
Industriechemikalien ~ wie unter anderem  wasserfreies Ammoniak, kornige  Harnstoffe,
Harnstoffammonium, Nitrat (HAN), Calcium, Ammoniumnitrat (CAN), Methanol und Melamin fir
Agrarunternehmen und industrielle Kunden.

W Op:37.2, Hi:37.9, L0:36.64, Cl:37.56 @ Vol: 0.377M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang .
Aixtron SE 24,64
AOWMPJ | AIXA +0,31 %
Technology / Semiconductor Equipment & Materials 30.09. 21:59
Wachstum: 6/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 73,69% I . Performance 3 Monate 4,92 %
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 28,54 % I . Performance 12 Monate 11,11 %
+ Umsatzwachstum Quartal (ggQ. 51,41 I ., pbstand 52-Wochenhoch 14,44 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 10,57 % I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 7120 HEL Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 64,94 % I
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 155,00 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 128,57 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 0,00 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 111
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 0,00 N
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 81,70 %

Die AIXTRON SE ist ein flhrender Anbieter von Depositionsanlagen fir die Halbleiterindustrie. Das
Unternehmen wurde 1983 gegriindet und hat seinen Sitz in Herzogenrath sowie Niederlassungen und
Reprasentanzen in Asien, den USA und Europa.

W Op:24.69, Hi:25.02, L0:23.99, CI:24.93 @ Vol: 0.361M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . Rang .
Palomar Holdings 83,72 Mueller Industries 59,44
A2PHB6 | PLMR -2,57 % 887240 | MLI +0,12 %
Financial Services / Insurance - Property & Casualty 30.09. 22:49 Industrials / Metal Fabrication 30.09. 22:49
Wachstum: 6/6 Trend: 5/5 Wachstum: 6/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 53,72 % MM Performance 3 Monate 38,18 % I + Umsatzwachstum (TTM) 31,13% M+ Performance 3 Monate 13,59 %
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 47,89 % I . rerformance 12 Monate -0,34 % | v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 24,53 % B | ./ Performance 12 Monate 51,47 % [ |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 38,02 B ./ Abstand 52-Wochenhoch 13,31 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggQ. 13,57 + Abstand 52-Wochenhoch 13,07 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 34,29 v Vorjahr) % v Abstand GD200 6,10 % I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre o166 M, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr ~ -20,76 % W v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 114,91 % I, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 57,86 % I
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 311,36 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 162,44 |
Basis % Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 20,83 || + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 89,74 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 92,62 I Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 171 v Borsenwert / Verschuldung 145,45 I Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 70 I
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 12,08 N v Umsatz / Verschuldung 171,73
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 85,94 % I v Rule-0f-40 TTM 35,79 %

Palomar Holdings, Inc. operates as an insurance holding company. It focuses on the residential and Mueller Industries, Inc. engages in the manufacture of copper, brass, aluminum, and plastic products. It

commercial earthquake markets in earthquake-exposed states such as California, Oregon, Washington, operates through the following segments: Piping Systems, Industrial Metals, and Climate. The Piping
and states with exposure to the New Madrid Seismic Zone. The firm offers property and casualty Systems segment consists of domestic piping systems group, Canadian operations, European operations,
insurance. The company was founded on October 4, 2013 and is headquartered in La Jolla, CA. trading group, Jiangsu Mueller-Xingrong Copper Industries Limited, and Jungwoo Metal Ind. Co., LTD.

W Op:85.6, Hi:88.25, L0:83.65, C:83.72 | Vol: 262.1K W Op50.46, Hi:61.06, L0:50.38, Ct59.44 | [ Vol:0.312M
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang Rang

Harmonic Inc. 13,08 DCP Midstream LP 37,57
895791 | HUIT +3,17 % AOHMVE | DCP +0,56 %
Technology / Communication Equipment 30.09. 21:59 Energy / Oil & Gas Midstream 30.09. 23:05
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5 Wachstum: 6/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 30,03% M |+ Performance 3 Monate 34,35 o I + Umsatzwachstum (TTM) 79,42 % I . Performance 3 Monate 14,12 %
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 12,20 % M o Performance 12 Monate 34,20 % [ v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 18,50 % MM |+ Performance 12 Monate 47,45 %
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 38,78 B . Abstand 52-Wochenhoch 3,80 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 104,75 I ., pbstand 52-Wochenhoch 4,12 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 18,64 % Vorjahr) % + Abstand GD200 17,19 % I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 96,40 I, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 8,21 % Il v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 8746 M, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 63,21 % I
v EPS- 1.902.320.482.601.299.968,00 I + EPS-Wachstum (TTM) negative 381,82 I
Wachstum % Basis %
(TT™) + EPS-Wachstum Quartal (ggii. 904,55 I
negative Vorjahr) negative Basis %
Basis Finanzierbarkeit Wachstum: 2/3 Rote Flaggen: 1/1
v EPSl-Wachsturrl\ Quart'al (ggu. 800.(:0 | X Borsenwert / Verschuldung 1,510 ™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil) g3 I
Vorjahr) negative Basis % (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 v Umsatz / Verschuldung 2670
+ Borsenwert / Verschuldung 6,18 W | Zu hohes KUV? (oberes Dezi) 52 (Verschuldung kontrollierbar)
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) + Rule-0f-40 TTM 83,18 % [
+ Umsatz / Verschuldung 2,94 0

(Verschuldung kontrollierbar) DCP Midstream LP engages in the business of gathering, compressing, treating, processing, transporting,

+ Rule-of-40 TTM 25,75 % | storing and selling natural gas. It operates through three segments: Gathering & Processing powerhouse,
Logistics & Marketing, and Growth Projects. The Gathering & Processing powerhouse segment engages in

Harmonic, Inc. engages in the development and sale of video delivery software, products, system gathering and processing of raw gas to make it marketable.

solutions, and services. It operates through the Video and Cable Access segments. The Video segment

sells video processing and production and playout services to cable operators, satellite and

telecommunications pay-TV service providers, and broadcast and media companies. The Cable Access

segment offers solutions to cable operators.

W Op:12.65, Hi:13.32] L0:12.65, Ck13.07 | [ Vol: 2:858M W Op:37.4; Hi:37.81, L0:37.37, CE37.57 | O Vol 0.705M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

882807 | VRTX
Healthcare / Biotechnology

Wachstum:
X Umsatzwachstum (TTM)
+ @ Umsatzwachstum 2 Jahre

24,94 % W
34,89 % I

Vertex Pharmaceuticals Inc.

5/6 Trend:
+ Performance 3 Monate
+ Performance 12 Monate

+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 22,46 | + Abstand 52-Wochenhoch
Vorjahr) % v Abstand GD200
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 4088 W, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr
v EPS-Wachstum (TTM) negative 62,92 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggi.  1.119,23 I
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen:
+ Borsenwert / Verschuldung 86,14 I Zu hohes KUV? (oberes Dezil)
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 9,86 I
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 46,83 % I

Vertex Pharmaceuticals Inc. ist ein globales Biotech-Unternehmen, das sich der Entdeckung und
Entwicklung kleinmolekularer Arzneimittel zur Behandlung von schweren Erkrankungen verschrieben hat.
Die Strategie des Unternehmens besteht aus der Vermarktung seiner Produkte sowohl unabhangig als

auch gemeinsam mit fiihrenden Pharmakonzernen.

W Op:293, Hi:294.6, L0:289.2, CI:289.5 @ Vol: 1.914M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang =
289,43 10 CSW Industrials
41,15 % A140CD | CSWI
30.09. 21:59 Industrials / Specialty Industrial Machinery
5/5 Wachstum: 6/6 Trend:
12,23 % W v Umsatzwachstum (TTM) 35,87 % MMM |+ Performance 3 Monate
53,14 % I + @ Umsatzwachstum 2 Jahre 27,41% I Performance 12 Monate
7,00 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 23,98 I | ./ Abstand 52-Wochenhoch
10,20 % Vorjahr) % v Abstand GD200
94,26% I v O EPS-Wachstum 2 Jahre 1749% W0, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 49,37 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 46,88 |
Vorjahr) negative Basis %
1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen:
141 v Bérsenwert / Verschuldung 7,00 B Zu hohes KUV? (oberes Dezil)
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 2,43 00
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 34,76 %

storage, filtration and application equipment.
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CSW Industrials, Inc. provides performance solutions to customers. It operates through the Industrial
Products and Specialty Chemicals segments. The Industrial products segment manufactures specialty
mechanical products; fire and smoke protection products; architecturally-specified building products; and
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang Rang

11 NAPCO Security Technologies 29,08 12 Denbury Inc. 86,42
877793 | NSSC -1,02 % | DEN +2,89 %
Industrials / Security & Protection Services 30.09. 23:00 Energy / Oil & Gas E&P 30.09. 21:59
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5 Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
X Umsatzwachstum (TTM) 25,92% B+ Performance 3 Monate 50,65 % N + Umsatzwachstum (TTM) 70,31% I . Performance 3 Monate 14,89 %
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 19,02 % - Performance 12 Monate 41,21 % | %X @ Umsatzwachstum 2 Jahre -0,70 % | + Performance 12 Monate 15,95 % |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 22,02 B Abstand 52-Wochenhoch 3,88 % | v Umsatzwachstum Quartal (ggi. 60,10 B ., pbstand 52-Wochenhoch 12,60 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 36,33 % Vorjahr) % + Abstand GD200 11,11 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre s1,80% M, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 14,82 % Bl v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 5208 M, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr ~ -13,54 % B
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 33,33 | v EPS-Wachstum (TTM) negative 225,45 |
Basis % Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 55,56 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 297,37 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Borsenwert / Verschuldung 156,46 I Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 190 v Bérsenwert / Verschuldung 63,50 I Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 43
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 20,32 I v Umsatz / Verschuldung 24,50 N
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 28,07 % W v Rule-0f-40 TTM 69,10 % I

Napco Security Technologies, Inc. engages in the development, manufacture, and distribution of security Denbury Inc. ist ein unabhdngiger Energiekonzern. Das US-amerikanische Unternehmen operiert auf dem
products. It operates though Domestic and Foreign geographical segments. Its products include access Ol- und Gasmarkt und gehért dabei zu den gréRten Anbietern in den US-Bundesstaaten Mississippi und
control systems,door security products, intrusion and fire alarm systems, video surveillance products, Montana. AuBerdem betreibt der Konzern eines der groRten CO2-Reservate 6stlich des Mississippis und
and cellular communications services. The company was founded in 1969 and is headquartered in agiert innerhalb zahlreicher kleinerer Standorte entlang der US-amerikanischen Golfkuste.

Amityville, NY.

W 0p:29.3, Hi:29.73, L0:29.05, Cl:29.08 @ Vol: 0.289M W Op:83.32, Hi:86.86, L0:83, Cl:86.26 O Vol: 1.094M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen m@”
132 194
!f ™ 31 t? 192
ﬁw" R M

12 L'! "u I

2 II‘W"I“M“ %g “ ‘l H' I‘ ’lx | ‘" f%g
AW .w ‘H M"'H il | xm ’Yn ~"k |'“J L«\ | 4 | m‘w i

f e ' I ‘ if 172

/ Ml,lx‘ﬂ|W"u'l|"w'w‘|4"‘W"'”'ng lp‘m, \"‘ ‘|| i ig H “ MY ‘“ w mh! " .y‘ ég
o E I Wt

0.6M I 118 2.0Mp 158
15 15Mf
0.AMF g 1omk 156

@ 14 0.5M 154
0,0m l - . - . - -~ - . - - ) o,om! - L - - ] - — - - L - )
Nov2l Dez Jan22 Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov2l Dez Jan22 Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt
M Umsatz [l EBIT M Umsatz | EBIT
140,00

2.00

- I I Il l . I I l
. HH Hn | — Hm = B _
100,00 . I

-100
20,00

2,00
60,00

-3.00
20,00 400
20,00 l el

-6.00
n‘D‘_—----.-.

2 2014 2015 2 2017 2018 2 202 202 2022

120,00

=]

SEITE9/ 54


https://traderfox.com/stock/7874485/
https://traderfox.com/stock/15155128/

WACHSTUMS-AKTIEN

Rang

Rang .
13 Molina Healthcare Inc. 330,00 UPM Kymmene Corp. 32,150 €
157781 | MOH -0,33 % 881026 | RPL +1,80 %
Healthcare / Healthcare Plans 30.09. 21:59 Basic Materials / Paper & Paper Products 30.09. 21:59
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5 Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 28,40 % M |+ Performance 3 Monate 31,26 % + Umsatzwachstum (TTM) 16,20 % M |+ performance 3 Monate 11,77 %
+ @ Umsatzwachstum 2 Jahre 28,46 % MM Performance 12 Monate 22,34 % N X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 2,09% l + Performance 12 Monate 13,37 % [
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 18,44 | + Abstand 52-Wochenhoch 5,40 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 7,47 + Abstand 52-Wochenhoch 2,33% |
Vorjahr) % v Abstand GD200 10,47 % Vorjahr) % + Abstand GD200 8,91 %
X @ EPS-Wachstum 2 Jahre 1,92% M + Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 38,30 % Il v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 10,05 % v Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 5,34 % I
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 19,72 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 70,07 |
Basis % Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 34,06 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 17,78 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 8,29 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) g4 I v Bérsenwert / Verschuldung 4,25 W00 Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 52
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 12,66 N v Umsatz / Verschuldung 2,37 00
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-of-40 TTM 31,43 % B v Rule-of-40 TTM 12,38 %

Molina Healthcare ist ein in den USA fiihrender Anbieter von Programmen und Dienstleistungen im UPM-Kymmene Oyj ist ein finnischer Hersteller von Papier-, Zellstoff- und Holzprodukten und zahlt
Bereich der Gesundheitspflege. Das 1980 gegriindete Unternehmen arbeitet mit dem amerikanischen weltweit zu den flhrenden Forst- und Papierunternehmen. Spezialisiert ist die Gesellschaft dabei auf
Gesundheitsfirsorgeprogramm Medicaid sowie dem US-bundesstaatlichen Krankenversicherer Medicare Magazin- und Zeitungsdruckpapiere, Fein- und Spezialpapiere, Etiketten und Aufkleber, Furnier und
zusammen und hilft mehreren Millionen Mitgliedern, die auf staatliche Krankenunterstiitzung angewiesen Sperrholzprodukte sowie Veredelungs- und Holzprodukte fir Innen- und AuBenraume.

sind.

W 0p:3304, Hi:338.2, L0:329.2, C1320.8 | [ Vol: 0.442M M Op:31.76, Hi:32.63/L0:31.66, Ct32.58 | I Vol: 1.438M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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https://traderfox.com/stock/3067275/
https://traderfox.com/stock/387166/

Rang

15 MGP Ingredients Inc.

A1JSBW | MGPI

Wachstum:

+ Umsatzwachstum (TTM)
+ @ Umsatzwachstum 2 Jahre

X Umsatzwachstum Quartal (ggu.

Vorjahr)
+ @ EPS-Wachstum 2 Jahre
+ EPS-Wachstum (TTM) negative
Basis
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu.
Vorjahr) negative Basis
Finanzierbarkeit Wachstum:
+ Borsenwert / Verschuldung
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
+ Umsatz / Verschuldung
(Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-of-40 TTM

Basic Materials / Agricultural Inputs

5/6
50,61 % I
31,44 %
11,46
%
38,75 %
72,35
%
26,37 I
%
3/3
9,86

3,00

53,10 % I

Trend:

+ Performance 3 Monate

+ Performance 12 Monate

+ Abstand 52-Wochenhoch

+ Abstand GD200

+ Stabiles Kurswachstum 1 Jahr

Rote Flaggen:
™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

WACHSTUMS-AKTIEN

106,40
+2,32%
30.09. 21:57

5/5
15,24 % N
73,46 % I
6,22 % I
18,26 % I
93,68 % I

1/1
37l

MGP Ingredients, Inc. engages in the manufacture and trade of food, beverage, specialty wheat protein,

and starch food ingredients.

It operates through the following segments: Distillery Products and

Ingredient Solutions. The Distillery Products segment consists of food grade alcohol and distillery co-
products, such as distillers feed and fuel grade alcohol.

M 0p:104.3, Hi:107.7, L0:103.8, CI:106.2
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

Al117FL | WMS

Wachstum:
+ Umsatzwachstum (TTM)
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre

+ Umsatzwachstum Quartal (ggl.

Vorjahr)
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre
+ EPS-Wachstum (TTM) negative
Basis
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu.
Vorjahr) negative Basis
Finanzierbarkeit Wachstum:
v Borsenwert / Verschuldung
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
+ Umsatz / Verschuldung
(Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-of-40 TTM

Advanced Drainage Systems Inc.

6/6
40,62 % W
28,63 % I
36,59
%
73,29 %
69,63 I
%
152,81
%
3/3
8,55

2,29

47,66 % I

Consumer Cyclical / Rubber & Plastics

Trend:

+ Performance 3 Monate

+ Performance 12 Monate

+ Abstand 52-Wochenhoch

+ Abstand GD200

+ Stabiles Kurswachstum 1 Jahr

Rote Flaggen:
™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

124,46
+1,20 %
30.09. 21:59

5/5
44,42 % I
24,99 % I
12,36 %
15,16 % I
-5,68 %

1/1
35 W

Advanced Drainage Systems, Inc. engages in the manufacture of thermoplastic corrugated pipe which
provides suite of water management products and drainage solutions for use in the construction and
infrastructure marketplace. It operates through the Domestic and International segments. The Domestic

segment focuses on the manufacture and sale of products throughout the United States.

W Op:122.6, Hi:126.1, Lo:122.4, C.124.4

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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https://traderfox.com/stock/68612/
https://traderfox.com/stock/416825/

WACHSTUMS-AKTIEN

Rang
17 Texas Roadhouse Inc. 87,18
AODKNQ | TXRH -2,07 %
Consumer Cyclical / Restaurants 30.09. 21:59
Wachstum: 4/6 Trend: 5/5
X Umsatzwachstum (TTM) 27,22% W+ Performance 3 Monate 23,60 % N
%X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 12,11 % | + Performance 12 Monate 1,60 % |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 14,00 + Abstand 52-Wochenhoch 6,93 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 7,96 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 1938% W0, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr ~ -35,49 % W
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 35,93 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. -0,93
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 8,00 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 62
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 4,90 I
(Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 32,36 9%

Texas Roadhouse, Inc. is a full-service, casual dining restaurant chain, which offers assorted seasoned
and aged steaks hand-cut daily on the premises and cooked to order over open gas-fired grills. It operates
restaurants under the Texas Roadhouse and Aspen Creek names. The firm also offers its guests a
selection of ribs, fish, seafood, chicken, pork chops, pulled pork and vegetable plates, an assortment of
hamburgers, salads and sandwiches.

& Vol: 0.839M

W'W

}

W Op:88.32, Hi:89.86, L0:87.23, CI87.26
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang .
18 Clearfield Inc. 104,92
AONAKY | CLFD +6,42 %
Technology / Communication Equipment 30.09. 21:57
Wachstum: 6/6 Trend: 5/5
v Umsatzwachstum (TTM) 79,99% M . Performance 3 Monate 59,00 % I
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 28,66 % I Performance 12 Monate 112,58 % I
+ Umsatzwachstum Quartal (ggl. 83,94 I ., pbstand 52-Wochenhoch 29,64 %
Vorjahr) % v Abstand GD200 26,95 % I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 108,64 % I, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 63,18 % I
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 150,00 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 111,36 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 94,84 I m Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 161
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 16,65 N
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 80,08 o I

Clearfield, Inc. designs, manufactures, and distributes fiber optic management, protection and delivery
products for communications networks. The firm's products include fiber cabinets, patch cards,
assemblies, cassettes, frames, panels, microduct, terminals, vaults, wall boxes, and box enclosures. It
offers its products under the Clearview brand. The company was founded in 1979 and is headquartered in
Brooklyn Park, MN.

W Op:98.52, Hi:108.1, L0:98.52, Cl:104.6 @ Vol: 0.662M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

c
30
25

£

"M’ Iw,t"

i n” “.
l 1 ul,u“.‘ I’ "x Mr"" "i' |u 4,“.| |
.. 1 i 0

L

Jan22 Feb  Mar Apr M Jn  Ju Aug Sep Okt

Nov2l Dez
MW Umsatz [l EBIT

140,00
120,00
100,00

£0.00

60.00
40,00
20,00
000 o Hm Hm Hm Bl B B B Em I

SEITE 12/ 54


https://traderfox.com/stock/69053/
https://traderfox.com/stock/67986/

WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . .
19 CF Industries Holdings Inc. 96,44
AOESON | CF 0,64 %
Basic Materials / Agricultural Inputs 30.09. 21:59
Wachstum: 6/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 121,57 % I  Performance 3 Monate 11,54 % B
+ @ Umsatzwachstum 2 Jahre 19,35% MM Performance 12 Monate 109,63 % N
+ Umsatzwachstum Quartal (ggii. 113,41 HEl + Abstand 52-Wochenhoch 14,13 % N
Vorjahr) % v Abstand GD200 15,60 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 3807 M, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 86,85 %
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 480,57 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 390,35 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
+ Borsenwert / Verschuldung 6,40 | ™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 45
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 3,18 B
(Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 146,34

CF Industries Holdings, Inc. ist eine US-amerikanische Holdinggesellschaft, die zu den weltweit fihrenden
Anbietern von Dingemitteln zahlt. Das Portfolio des Unternehmens umfasst die Herstellung und den
Vertrieb von Stickstoff- sowie Phosphatdiinger. Der Konzern produziert Ammoniak, Harnstoffe,
Ammoniumnitrat sowie verschiedene Nitratlésungen. Hinzu kommen Diesel, DEF und eine Wasser-
Ammonikaldsung, Di- und Monoammoniumphosphat.

W Op:96.47, Hi:98.03, L0:94.94, CL:96.25 @ Vol: 2.67TM

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang
Comfort Systems USA Inc. 97,66
907784 | FIX +0,90 %
Industrials / Engineering & Construction 30.09. 21:59
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 28,48% M |+ Performance 3 Monate 20,74 %
%X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 8,41 % + Performance 12 Monate 46,47 % ||
+ Umsatzwachstum Quartal (ggl. 42,59 B ./ Abstand 52-Wochenhoch 7,10 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 10,57 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 12,88 % + Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 32,29 % Il
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 40,57 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 28,57 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 6,99 W m Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 73 Il
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 6,92 I
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 30,63 o M

Comfort Systems USA, Inc. engages in the provision of mechanocal and electrical contracting services. It
operates through Mechanical Services, Electrical Services, and Corporate segments. The Mechanical
Services segment includes heating, ventilation, and air conditioning systems, plumbing, piping, and
controls, as well as off-site construction, monitoring, and fire protection.

W Op:97.36, Hi:100.5, L0:97.31, CI:97.33 @ Vol: 0.225M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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https://traderfox.com/stock/68032/
https://traderfox.com/stock/14285957/

Rang

21 Cal-Maine Foods Inc.

907664 | CALM

Wachstum:

+ Umsatzwachstum (TTM)

X @ Umsatzwachstum 2 Jahre

+ Umsatzwachstum Quartal (ggu.
Vorjahr)

+ @ EPS-Wachstum 2 Jahre

+ EPS-Wachstum (TTM) negative
Basis

+ EPS-Wachstum Quartal (ggu.
Vorjahr) negative Basis

Finanzierbarkeit Wachstum:

+ Borsenwert / Verschuldung
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)

+ Umsatz / Verschuldung
(Verschuldung kontrollierbar)

+ Rule-of-40 TTM

Cal-Maine Foods, Inc. engages in the production, grading, packing, marketing, and distribution of fresh
shell eggs. The firm operates farms, processing plants, hatcheries, feed mills, warehouses, offices and
other properties. It markets shell eggs to national and regional grocery store chains, club stores,
foodservice distributors, and egg product manufacturers. The company was founded by Fred R. Adams Jr.

W 0p:58.95, Hi:59.33, L0:55.28, CI.55.59
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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5/6
32,92 %
14,67 % I

69,52 I
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168,03 %

6.725,00 I
%
2.622,22 I
%

3/3
1.944,51 I

1.242,59 I

33,72% M

@ Vol: 2.483M
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Consumer Defensive / Packaged Foods

Trend:

+ Performance 3 Monate

+ Performance 12 Monate

+ Abstand 52-Wochenhoch

+ Abstand GD200

+ Stabiles Kurswachstum 1 Jahr

Rote Flaggen:
™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil)
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang .
55,49 22 Novo-Nordisk AS
-5,42 % A1XAS8R | NOVC
30.09. 21:54 Healthcare / Biotechnology
5/5 Wachstum: 5/6 Trend:
26,83 % + Umsatzwachstum (TTM) 21,05% M =+ Performance 3 Monate
55,52 % X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 7,42 % W | Performance 12 Monate
4,48 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 24,89 I | ./ Abstand 52-Wochenhoch
19,65 % Vorjahr) % v Abstand GD200
89,83% I v O EPS-Wachstum 2 Jahre 12,56 % v Stabiles Kurswachstum 1 Jahr
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 15,65 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 11,60 |
Vorjahr) negative Basis %
1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen:
66 I v Bérsenwert / Verschuldung 66,04 I Zu hohes KUV? (oberes Dezil)
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 6,18 I
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 30,54 % I

M 0p:101.9, Hi:103.4, L0:101.5, C.101.8
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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101,58
-0,80 %
30.09. 21:59

5/5
-3,19%

19,62 % I

12,05 %
1,51 %

67,25 % I

1/1
161

Novo Nordisk ist ein danisches Pharmaunternehmen, das sich auf den Vertrieb von unterschiedlichen
Hormonen und Gerinnungsfaktoren spezialisiert hat. Der Konzern produziert Insulin, Wachstumshormone
sowie Oestrogen- und Gestagenpraparate. Mit seinem breiten Produktportfolio im Bereich Diabetes
gehort das Unternehmen zu den fiihrenden Herstellern von Diabetes-Arzneimitteln auf dem Weltmarkt.



https://traderfox.com/stock/416586/
https://traderfox.com/stock/387066/

WACHSTUMS-AKTIEN

Rang Rang R
Genmab AS 327,95 International Money Express 22,79
565131 | GE9 -2,40 % | IMXI -1,81 %
Healthcare / Biotechnology 30.09. 21:59 Technology / Software - Infrastructure 30.09. 23:00
Wachstum: 6/6 Trend: 5/5 Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 39,46 % I . Performance 3 Monate 25,43 % I X Umsatzwachstum (TTM) 22,96 % W+ Performance 3 Monate 16,90 %
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 25,73 % I . rerformance 12 Monate -4,13 % || v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 19,87 % I | . Performance 12 Monate 43,12 % [ |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 60,34 I ., Abstand 52-Wochenhoch 17,59 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 17,29 | + Abstand 52-Wochenhoch 11,93 % |
Vorjahr) % ' Abstand GD200 7,53 % Vorjahr) % v Abstand GD200 17,35 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 1564% 00, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr ~ -25,78 % Bl v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 5317 H Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 87,39 %
v EPS-Wachstum (TTM) negative 57,59 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 27,10 ||
Basis % Basis %
v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 516,88 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 23,53 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 264,47 I m 7y hohes KUV? (oberes Dezil) 141 v Borsenwert / Verschuldung 10,19 M | s Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 60
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 16,10 N v Umsatz / Verschuldung 5,82 Il
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 45,71 % v Rule-0f-40 TTM 31,70 %
Die Genmab A/S Aktier (Genmab) ist ein Biotechnologieunternehmen, das sich auf die Schaffung und International Money Express, Inc. engages in the provision of money transmittal services. It offers online

Entwicklung humaner Antikorper fir die Behandlung von lebensbedrohlichen und belastenden money transfer, in person wire transfer, check processing, prepaid debit card, bill payment, and telewire
Krankheiten spezialisiert hat. Das Unternehmen entwickelt zahlreiche Produkte fiir die Behandlung von services. The company was founded in 1994 and is headquartered in Miami, FL.
Krebs, rheumatoider Arthritis, Psoriasis (Schuppenflechte) und anderer entziindlicher Krankheiten.

W 0p:329.4, Hi:329.4, L0:326.8, CI:328.9 @ Vol: 907 W Op:23.17, Hi:23.45, L0:22.55, CI:22.79 @ Vol: 0.544M
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang
SouthState Corp 79,12
A116V6 | SSB -0,33 %
Financial Services / Banks - Regional 30.09. 23:03
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
X Umsatzwachstum (TTM) -0,16% Il + Performance 3 Monate 8,69 %
+ @ Umsatzwachstum 2 Jahre 45,90 % I Performance 12 Monate 27,42 %
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 21,20 || + Abstand 52-Wochenhoch 11,39 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 1,70 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 11,89 % v Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 5,05 % I
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 3,81
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 12,86 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 15,96 I | M 7y hohes KUV? (oberes Dezil) 31l

(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)

v Umsatz / Verschuldung 3,64 I
(Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 19,86 %

South State Corp. is a bank holding company. It provides banking services and products to customers
through its subsidiary. The company was founded on February 22, 1985 and is headquartered in Columbia,
SE8

M Op:79.43, Hi:80.87, L0:79.05, Cl:79.12

(m
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% N | M‘ﬂ |
i l‘W |
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E Vol: 0.321M

Jan22 Feb Mar

M Umsatz [l EBIT

Rang . N
26 Franklin Electric Co 81,71
877518 | FELE -0,74 %
Industrials / Specialty Industrial Machinery 30.09. 22:49
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 31,30 % M =+ Performance 3 Monate 18,37 %
%X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 12,44 % | + Performance 12 Monate 5,75 % [ |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggl. 26,04 B ./ Abstand 52-Wochenhoch 12,73 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 2,23 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 2699% W, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr ~ -32,35 % W
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 32,75 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 51,19 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
+ Borsenwert / Verschuldung 10,87 | ™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 53
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 5,25
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 28,88 % I

Franklin Electric Co., Inc. engages in the development, manufacture, and distribution of water and fuel
pumping systems. It operates through the following business segments: Water Systems, Fueling Systems,
and Distribution. The Water Systems segment designs, manufactures, and sells water pumping systems,
submersible motors, pumps, electronic controls, and related parts and equipment.

W Op:82.62, Hi:83.78, L0:81.62, CI:81.71 E Vol: 242.7K
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . Rang
TotalEnergies SE 47,53 28 NV5 Global 123,81
850727 | TOTB +0,49 % A1W6GS | NVEE +1,86 %
Energy / Oil & Gas Integrated 30.09. 21:59 Industrials / Engineering & Construction 30.09. 22:07
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5 Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 70,75 % I . Performance 3 Monate -1,44 % X Umsatzwachstum (TTM) 15,56 % + Performance 3 Monate 16,99 % N
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 2,35% + Performance 12 Monate 19,81 % N v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 17,84 % M | Performance 12 Monate 37,01 %
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 69,20 I ., Abstand 52-Wochenhoch 13,73 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 12,94 + Abstand 52-Wochenhoch 8,73 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 0,79 % Vorjahr) % + Abstand GD200 8,90 % I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 19020 80, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 73,50 % v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 3054 W, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 57,30 %
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 233,05 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 54,85 |
Basis % Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 172,50 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 23,16 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 2 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
X Borsenwert / Verschuldung 2,00 ™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil) ed | + Borsenwert / Verschuldung 19,73 | ™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 47
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 3,80 + Umsatz / Verschuldung 7,24
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 75,58 % [ v Rule-0f-40 TTM 23,03 % I

TotalEnergies SE ist ein franzdsisches Energieunternehmen, das global in der OI- und Gasférderung tatig NV5 Global, Inc. engages in the provision of professional and technical consulting and certification

ist. Auch Kohle und Uran werden zur Energiegewinnung genutzt. Die Petrochemie-Produkte finden in solutions for public and private sector. It operates through the Infrastructure (INF), and Building,

Weiterverarbeitungsprozessen zahlreicher anderer Industriezweige Anwendung. Technology, and Sciences (BTS) segment. The INF segment covers engineering, civil program
management, and construction quality assurance practices. The BTS segment includes energy,
environmental and building program management practices.

W Op:47.81, Hi:48.72, Lo:47.7, C1:48.27 O Vol: 6.218M W Op:121.5, Hi:125.9, Lo:121.5, Cl:123.8 O Vol: 0.073M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . . . . Rang .
American Equity Investment Life Holdin... 37,29 30 Lindsay Corp. 143,71
914349 | AEL +1,19 % 904057 | LNN +0,36 %
Financial Services / Insurance - Life 30.09. 22:06 Industrials / Farm & Heavy Construction Machinery 30.09. 21:59
Wachstum: 5/6 Trend: 4/5 Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
X Umsatzwachstum (TTM) -9,52% I X Performance 3 Monate 1,05 % I v Umsatzwachstum (TTM) 35,36 % MMM+ Performance 3 Monate 25,66 % I
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 41,83 % I . rerformance 12 Monate 38,53 % | %X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 13,06 % | + Performance 12 Monate 1,97 % [ |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 26,73 B ./ Abstand 52-Wochenhoch 13,69 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 32,31 B ./ Abstand 52-Wochenhoch 10,79 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 -0,29 % Vorjahr) % + Abstand GD200 8,26 % I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 3024 BN, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 42,33 % I v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 342,15% I, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr ~ -13,94 % B
v EPS-Wachstum (TTM) negative 28,56 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 2,97
Basis % Basis %
v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 647,83 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 39,88 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 5,85 W8 Zu hohes KUV? (oberes Dezil) g1 I v Bérsenwert / Verschuldung 12,09 M | s Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 47
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 7,03 v Umsatz / Verschuldung 5,26 Il
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 89,43 % I v Rule-0f-40 TTM 32,78 %

American Equity Investment Life Holding Co. engages in the development and sale of annuity and life Lindsay Corp. provides proprietary water management and road infrastructure products and services. It
insurance products through its subsidiaries. It focuses on issuing fixed index and fixed rate annuities. The operates its business through the Irrigation and Infrastructure segments.

company was founded by David J. Noble on December 15, 1995 and is headquartered in West Des Moines,

1A,

B Op:36.99, Hi:37.98, Lo:36.9, CI:37.29 | O Vol: 0.517M B Op:143.9, Hi:146.8, Lo:143.1, Ci143.3 | O Vol: 52.78K
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang : Rang _—
31 Exxon Mobil Corp. 87,44 32 ConocoPhillips 102,42
852549 | XOM -1,39 % 575302 | COP -1,20 %
Energy / Oil & Gas Integrated 30.09. 21:59 Energy / Oil & Gas E&P 30.09. 21:59
Wachstum: 5/6 Trend: 4/5 Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 64,07 % I X Performance 3 Monate -1,99 % M + Umsatzwachstum (TTM) 123,42 % I . Performance 3 Monate 343 %
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 4,05% M + Performance 12 Monate 73,38 % N v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 18,63 % MM | Performance 12 Monate 90,60 % N
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 68,73 I ./ Abstand 52-Wochenhoch 11,91 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 121,44 I ., Abstand 52-Wochenhoch 8,86 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 11,06 % Vorjahr) % v Abstand GD200 18,78 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 2666% M, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 92,36 % Il X @ EPS-Wachstum 2 Jahre -2,68% M v Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 81,47 % I
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 393,89 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 948,28 |
Basis % Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 282,73 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 156,77 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 8,26 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 60 N v Bérsenwert / Verschuldung 8,48 M | m Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 45
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 7,51 v Umsatz / Verschuldung 3,85 Il
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 71,18 % v Rule-0f-40 TTM 133,23 %
Die ExxonMobil Corporation ist eines der weltweit fihrenden Unternehmen in den Bereichen Mineraldl, ConocoPhillips Incorporated ist als Energieunternehmen in zahlreichen Aspekten des Erddl- und

Erdgas und Petrochemie. ExxonMobil ist sowohl im Up- als auch im Downstreamgeschaft tatig: von der Erdgasgeschaftes tatig. Dazu gehdren sowohl die weltweite Erkundung, die Férderung, der Transport und

ErschlieBung und Forderung von Erdgas und Erddl Uber deren Vermarktung bis hin zur Raffinerie von die Vermarktung als auch die Energiegewinnung. Bekannt ist das Unternehmen unter anderem aufgrund

Mineral6lprodukten wie Kraftstoffen, Schmiermitteln und anderen Chemieprodukten. seiner innovativen Herangehensweise an Unterwasser-, Olsuch- und Férderungsaktionen und wurde als
das sicherste Energieunternehmen der Welt ausgezeichnet.

M Op:88.17, Hi:89.04, Lo:87.31, CI:87.31 [ Vol: 21.36M W Op:102.4, Hi:103.9, Lo:101, CL:102.3 @ Vol: 7.172M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . Rang . .
Encore Wire Corp. 115,51 34 Reliance Steel & Aluminum Co. 174,40
892473 | WIRE -1,46 % 892629 | RS +0,02 %
Industrials / Electrical Equipment & Parts 30.09. 21:59 Basic Materials / Steel 30.09. 21:59
Wachstum: 6/6 Trend: 4/5 Wachstum: 5/6 Trend: 4/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 55,34 % I X Performance 3 Monate -2,53% M v Umsatzwachstum (TTM) 62,29 % MM X Performance 3 Monate -0,14%
+ @ Umsatzwachstum 2 Jahre 42,60% I . Performance 12 Monate 35,54 % [ X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 13,33% M8 |+ Performance 12 Monate 28,07 %
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 12,60 + Abstand 52-Wochenhoch 21,35 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 36,93 B ./ Abstand 52-Wochenhoch 15,19 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 2,13 % W Vorjahr) % + Abstand GD200 0,29 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 208,60 % I, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 6,31 % Il v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 45,97 WL, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 79,17 % N
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 164,07 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 137,90 |
Basis % Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 21,93 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 79,69 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 0,00 I s 7y hohes KUV? (oberes Dezil) go W v Bérsenwert / Verschuldung 5,80 " Zu hohes KUV? (oberes Dezil) g2 I
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 0,00 I v Umsatz / Verschuldung 9,10 N
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 63,92 9 v Rule-0f-40 TTM 66,28 o I

Encore Wire Corp. engages in manufacturing copper electrical building wire and cable. The firm is a Reliance Steel & Aluminum Co. engages in the provision of metals processing services and distribution of

significant supplier of building wire for interior electrical wiring in commercial and industrial buildings, metal products. It offers alloy, aluminum, brass, copper, carbon steel, stainless steel, titanium, and

homes, apartments and manufactured housing. specialty steel products. The company was founded by Thomas J. Neilan on February 3, 1939 and is
headquartered in Los Angeles, CA.

M Op:118.2, Hi:118.5, Lo:114.8, CI:115.5 E Vol: 0.281M B Op:174, Hi:178.1, Lo:173.3, CL174.4 O Vol: 0.498M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen . 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

DEVON ENERGY CORP.

925345 | DVN
Energy / Oil & Gas E&P

Wachstum:

+ Umsatzwachstum (TTM)

163,21 % I

6/6 Trend:

X Performance 3 Monate

v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 40,08 % Performance 12 Monate
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 132,77 I . Abstand 52-Wochenhoch
Vorjahr) % v Abstand GD200
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 159,21 % HIM e Kurswachstum 1Jahr
+ EPS-Wachstum (TTM) negative ~ 4.057,89 I
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 673,68 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen:
+ Borsenwert / Verschuldung 6,47 W M Zu hohes KUV? (oberes Dezil)
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
+ Umsatz / Verschuldung 2,56 ||
(Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 178,17 % I

WACHSTUMS-AKTIEN

60,21
-1,25%
30.09. 21:59

a/5
-3,04% M

132,99 % I
16,40 % W
13,21 % N
85,88 % I

1/1
40

Devon Energy Corporation ist ein unabhéngiger Ol- und Gaskonzern in den USA. Zusammen mit seinen
Tochterunternehmen beinhaltet das Tatigkeitsspektrum von Devon die Erforschung, die Foérderung und die
Aufbereitung von Ol und (Erd-)Gas, sowie den Erwerb entsprechender Produktions- und Transportanlagen.
Ein GroRteil der Ol- und Gasproduktion des Unternehmens stammt aus Aktivititen in den USA und

Kanada.

M Op:60.96, Hi:61.65, L0:59.41, CI:60.13

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

36

AMN Healthcare Services Inc.
798185 | AMN
Healthcare / Medical Care Facilities

Wachstum: 6/6 Trend:
v Umsatzwachstum (TTM) 78,38 % I X Performance 3 Monate
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 33,90 % I | ./ performance 12 Monate
v Umsatzwachstum Quartal (ggi. 66,38 B . Abstand 52-Wochenhoch
Vorjahr) % + Abstand GD200
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 67,80 % B, iopiies Kurswachstum 1Jahr
v EPS-Wachstum (TTM) negative 171,90 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 98,57 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen:
v Borsenwert / Verschuldung 5,32 00 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil)
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 6,05 I
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 82,55 o I

105,87
-0,59 %
30.09. 21:59

a/s
2,51%

-6,19 % [

17,98 %
0,48 % I

-16,93 %

1/1
73

AMN Healthcare Services, Inc. provides healthcare workforce solutions and staffing services to
healthcare facilities across the nation. Its workforce solutions include managed services programs and
recruitment process outsourcing. The company operates through the following segments: Nurse and

Allied Solutions, Locum Tenens Solutions and Other Workforce Solutions.

M Op:106.7, Hi:109, Lo:105.8, CI:106 @ Vol: 0.524M
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . Rang N
Pioneer Natural Resources Co. 216,95 38 Heritage-Crystal Clean 29,57
908678 | PXD +0,21 % AONGTE | HCCI +0,00 %
Energy / Oil & Gas E&P 30.09. 21:59 Industrials / Waste Management 30.09. 22:48
Wachstum: 6/6 Trend: 4/5 Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 111,40 % MM X Performance 3 Monate -859% Ml + Umsatzwachstum (TTM) 33,24 % M+ Performance 3 Monate 21,12 %
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 35,93 % I . rerformance 12 Monate 59,53 % | %X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 7,68 % + Performance 12 Monate 13,29 % [ |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 64,09 B ./ Abstand 52-Wochenhoch 18,18 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 33,57 B ./ Abstand 52-Wochenhoch 14,52 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 2,20 % Vorjahr) % + Abstand GD200 5,38 % I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 41800 WM, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 74,41 % N v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 168,74% NI, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr  -20,54 % B
+ EPS-Wachstum (TTM) negative  1.677,62 I + EPS-Wachstum (TTM) negative 109,03 Il
Basis % Basis %
v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 503,70 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 38,46 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 9,33 Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 45 v Bérsenwert / Verschuldung 8,07 M m Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 68
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 3,92 N + Umsatz / Verschuldung 6,33 I
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 123,76 % v Rule-0f-40 TTM 38,35 %

Pioneer Natural Resources ist eine unabhangige Explorations- und Produktionsfirma. Das Unternehmen Heritage-Crystal Clean, Inc. engages in the provision of parts cleaning and waste management services

erforscht, entwickelt und produziert Ol- und Gasrohstoffe, um den weltweiten Energiebedarf zu decken. to the manufacturing and vehicle service sectors. It operates through the Environmental Services, and
Zudem verkauft der US-Konzern homogenes Ol, Flissigerdgas sowie Gasanlagen. Zu den weiteren Oil Business segments. The Environmental Services segment includes parts cleaning, containerized
Aktivitaten gehoren die Akquise von Liegenschaften sowie der Support von Reserven im Verwaltungs-, waste management, vacuum truck services, antifreeze recycling activities, and field services.

Finanzierungs- und Management-Bereich.

W Op:214, Hi:219.8, Lo:211.9, Cl:216.5 @ Vol: 2.599M W Op:29.52, Hi:30.13, Lo:29.44, Cl:29.57 @ Vol: 68.3K
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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https://traderfox.com/stock/68159/
https://traderfox.com/stock/7874049/

WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . Rang
ON Semiconductor Corp. 62,49 40 XPEL 64,44
930124 | ON -0,71 % A2PN36 | XPEL +1,05 %
Technology / Semiconductors 30.09. 21:59 Consumer Cyclical / Auto Parts 30.09. 22:13
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5 Wachstum: 6/6 Trend: 4/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 28,79% M |+ Performance 3 Monate 20,19 % + Umsatzwachstum (TTM) 36,73% MM =+ Performance 3 Monate 35,84 % I
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 10,52 % + Performance 12 Monate 46,31 % | v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 41,26 % I x performance 12 Monate -23,50 % [ |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 24,86 B/ Abstand 52-Wochenhoch 9,15 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 22,05 | + Abstand 52-Wochenhoch 26,84 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 14,98 % Vorjahr) % + Abstand GD200 8,27 % I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 11340 HI Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 42,82 % Il v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 49519 ML, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr  -44,78 % [0
v EPS-Wachstum (TTM) negative 215,87 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 13,89 |
Basis % Basis %
v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 144,19 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 16,22 ||
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 9,41 M | 7y hohes KUV? (oberes Deil) 32l v Bérsenwert / Verschuldung 38,31 MM | m 7y hohes KUV? (oberes Dezil) 20
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 2,37 0 + Umsatz / Verschuldung 6,42 I
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 38,55 % v Rule-0f-40 TTM 32,94 % I

ON Semiconductor Corp. engages in the design, manufacture, and marketing of portfolio of
semiconductor components. It operates through the following segments: Power Solutions Group,
Advanced Solutions Group, and Intelligent Sensing Group.

XPEL, Inc. engages in the manufacture and distribution of automotive products. It offers paint protection,
aumototive, and flat glass window films, and plotters. The company was founded on October 14, 2003 and

is headquartered in San Antonio, TX.

W Op:62.72, Hi:64.71, L0:62.29, C1:62.33 O Vol: 5.848M O Vol: 0.165M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

M Op:64.15, Hi:65.85, Lo:63.68, Cl:64.44
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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https://traderfox.com/stock/67755/
https://traderfox.com/stock/9618838/

Rang

41 Super Micro Computer Inc.

AOMKJF | SMCI
Technology / Computer Hardware

Wachstum:

6/6
46,06 % I
24,74 %
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 52,99 |
Vorjahr) %

+ Umsatzwachstum (TTM)
+ @ Umsatzwachstum 2 Jahre

+ @ EPS-Wachstum 2 Jahre 83,24 o I

+ EPS-Wachstum (TTM) negative 151,60 |
Basis %

v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 246,15 |
Vorjahr) negative Basis %

Finanzierbarkeit Wachstum: 3/3

v Bérsenwert / Verschuldung 4,79 I
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)

v Umsatz / Verschuldung g,37 Il
(Verschuldung kontrollierbar)

+ Rule-0f-40 TTM 41,99 o

Trend:

+ Performance 3 Monate

+ Performance 12 Monate

+ Abstand 52-Wochenhoch

+ Abstand GD200

+ Stabiles Kurswachstum 1 Jahr

Rote Flaggen:
™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

WACHSTUMS-AKTIEN

53,31
+1,58 %
30.09. 21:53

5/5
19,70 % NN
54,10 % M
24,58 % W
19,59 %
72,57 % I

1/1
s N

Super Micro Computer, Inc. manufactures servers and other computer products. The firm's products
include twin solutions, MP servers, GPU and coprocessor, MicroCloud, networking, embedded, gaming,
AMD solutions, power supplies, SuperServer, storage, motherboards, chassis, super workstations,

accessories, SuperRack, and server management.

B Op:54.14, Hi:57.21, Lo:54, CI:55.07
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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42

A2PG9W | MNRL

Brigham Minerals

Energy / Oil & Gas E&P

Wachstum: 6/6 Trend:
+ Umsatzwachstum (TTM) 112,75 % I X Performance 3 Monate
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 26,02 % B . performance 12 Monate
+ Umsatzwachstum Quartal (ggl. 140,35 I ./ Abstand 52-Wochenhoch
Vorjahr) % + Abstand GD200
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 108,47 % I, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 419,70 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 220,00 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen:

+ Borsenwert / Verschuldung
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)

18,29 || ™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

v Umsatz / Verschuldung 3,18
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 109,67 % I

24,67
-1,04 %
30.09. 23:00

a5
-12,67% Il
42,76 % I
20,30 %
5,70 % I
79,91 %

1/1
16l

Brigham Minerals, Inc. engages in the acquisition and managing a a portfolio of mineral and royalty
interests. Its portfolio include basins in the United States, which comprises Permian Basin in Texas and
New Mexico; the SCOOP and STACK plays in the Anadarko Basin of Oklahoma; the DJ Basin in Colorado;
and Wyoming and the Williston Basin in North Dakota. The company was founded by Ben M.

B Op:24.76, Hi:24.98, L0:24.31, Cl:24.67

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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https://traderfox.com/stock/416745/
https://traderfox.com/stock/8931182/

Rang

C.H. Robinson Worldwide Inc.

AOHGF5 | CHRW

Wachstum: 6/6

+ Umsatzwachstum (TTM) 38,04 % I

+ @ Umsatzwachstum 2 Jahre 22,84 % N

+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 22,88 |
Vorjahr) %

+ @ EPS-Wachstum 2 Jahre 23,01 % W

v EPS-Wachstum (TTM) negative 73,97 |
Basis %

v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 86,90 |
Vorjahr) negative Basis %

Finanzierbarkeit Wachstum: 3/3

v Bérsenwert / Verschuldung 4,97 B
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)

v Umsatz / Verschuldung 10,06 I
(Verschuldung kontrollierbar)

v Rule-0f-40 TTM 38,11 %

Industrials / Integrated Shipping & Logistics

Trend:

X Performance 3 Monate

+ Performance 12 Monate

+ Abstand 52-Wochenhoch

+ Abstand GD200

+ Stabiles Kurswachstum 1 Jahr

Rote Flaggen:
™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

WACHSTUMS-AKTIEN

96,21
-2,55%
30.09. 21:56

a/s
1,83%

20,10 % I

13,36 % M
0,49 % I

67,42 % I

1/1
sg N

C.H. Robinson Worldwide Inc. ist ein US-Logistikkonzern. Das international tatige Unternehmen bietet
Dienstleistungen in den Bereichen Logistik und Transport, insbesondere im Lastkraftwagentransport, an.
C.H. Robinson arbeitet mit zahlreichen Transportunternehmen weltweit zusammen. So bietet der Konzern

den Kunden einen Tur-zu-Tur-Service an.

B Op:98.92, Hi98.92, L0:96.04, C1:96.31
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Chevron Corp.
852552 | CVX
Energy / Oil & Gas Integrated

Wachstum: 5/6

+ Umsatzwachstum (TTM) 77,62 % M

%X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 5,48 % ||

+ Umsatzwachstum Quartal (ggl. 81,00 |
Vorjahr) %

v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 129,30 % I

+ EPS-Wachstum (TTM) negative 699,47 |
Basis %

+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 271,43 |
Vorjahr) negative Basis %

Finanzierbarkeit Wachstum: 3/3

v Bérsenwert / Verschuldung 11,60 W
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)

v Umsatz / Verschuldung 7,8c
(Verschuldung kontrollierbar)

v Rule-0f-40 TTM 84,27 % I

Chevron Corp.

Trend:

X Performance 3 Monate

+ Performance 12 Monate

+ Abstand 52-Wochenhoch

+ Abstand GD200

+ Stabiles Kurswachstum 1 Jahr

Rote Flaggen:
™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

143,83
-0,65 %
30.09. 21:59

a/s
-5,30 % M
64,00 % I
14,72 %
3,63 %
82,14 % I

1/1
59

ist eines der groBten Unternehmen in der Olindustrie und flhrend im Bereich der

Vergasungstechnologie zur Gewinnung von reinem synthetischen Gas aus geringwertigen Rohstoffen
(Raffinerierlickstéande, etc.). Chevron unterhalt Foérdertatigkeiten in den wichtigsten OI- und Gasregionen
der Welt und arbeitet in schwer zuganglichen Umgebungen wie der Tiefsee.

B Op:144, Hi:145.1, L0:142.5, CI:143.7
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . . . . Rang .
Knight-Swift Transportation Holdings 48,93 46 CyberOptics Corp. 53,80
A2DW9IM | KNX -1,71 % 884075 | CYBE +0,08 %
Industrials / Trucking 30.09. 22:49 Technology / Scientific & Technical Instruments 30.09. 21:59
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5 Wachstum: 4/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 44,17 % WM~ Performance 3 Monate 6,99 % X Umsatzwachstum (TTM) 26,08 % M |+ Performance 3 Monate 37,16 % I
%X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 11,28 % | + Performance 12 Monate -5,79 % || v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 25,12 % I | ./ Performance 12 Monate 39,81 % |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 49,06 B ., Abstand 52-Wochenhoch 20,85 % | X Umsatzwachstum Quartal (ggi. 9,38 + Abstand 52-Wochenhoch 0,20 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 -5,59 % Vorjahr) % v Abstand GD200 28,44 % I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 57,76 ML, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr ~ -48,62 % [ v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 207,72% I, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 32,14 % I
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 65,03 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 103,70 |
Basis % Basis %
v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 46,74 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 37,21 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 2 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
X Borsenwert / Verschuldung 3,67 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 70 N v Bérsenwert / Verschuldung 141,58 I e Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 3a M
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 3,35 Bl v Umsatz / Verschuldung 36,25 N
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 51,29 % I v Rule-0f-40 TTM 31,84 %

Knight-Swift Transportation Holdings, Inc. engages in the provision of multiple truckload transportation CyberOptics Corp. engages in designing, developing, and manufacturing of precision sensing technology
and logistics services. It operates through the following business segments: Trucking, Logistics, and solutions. Its products include metrology and three-dimensional scanning; surface mount technology
Intermodal. The Trucking segment comprises irregular route and dedicated, refrigerated, expedited, (SMT); multi-reflection suppression (MRS); and semiconductor processes. The company was founded by
flatbed, and cross-border operations. The Logistics segment include brokerage and other freight Steven K. Case in 1984 and is headquartered in Minneapolis, MN.

management services.

W Op:49.61, Hi:49.93, L0:48.83, CI:48.93 @ Vol: 2.349M W Op:53.75, Hi:53.84, L0:53.63, CI:53.78 O Vol: 0.184M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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https://traderfox.com/stock/7872042/
https://traderfox.com/stock/2904340/

WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . Rang .
Swedish Match AB 109,544 SEK 48 Agilysys Inc. 55,26
A3CNFX | SWMA -0,44 % 913094 | AGYS +5,58 %
Consumer Defensive / Tobacco 03.10. 07:42 Technology / Software - Application 30.09. 21:59
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5 Wachstum: 4/6 Trend: 5/5
X Umsatzwachstum (TTM) 14,20% B+ Performance 3 Monate 8,70 % X Umsatzwachstum (TTM) 17,33 % + Performance 3 Monate 25,32 %
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 12,00 % B . Performance 12 Monate 33,97 % | %X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 0,58 % [ | + Performance 12 Monate -2,83 % [ |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 23,44 B ./ Abstand 52-Wochenhoch 1,19 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 22,68 | + Abstand 52-Wochenhoch 10,94 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 25,16 % Vorjahr) % + Abstand GD200 15,47 % I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 3077 W, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 81,98 % N v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 45,920 M, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr -3,34 % N
v EPS-Wachstum (TTM) negative 10,28 || + EPS-Wachstum (TTM) negative 125,29 |
Basis % Basis %
v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 16,30 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 66,67 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 2 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 10,73 M | s 7y hohes KUV? (oberes Dezil) 18l v Bérsenwert / Verschuldung 127,08 I s Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 190
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
X Umsatz / Verschuldung 1,30 v Umsatz / Verschuldung 17,66 I
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 27,47 % Il v Rule-0f-40 TTM 20,84 %

Swedish Match AB engages in the manufacture and trade of lighters and tobacco products. It operates Agilysys, Inc. operates as a technology company. It offers innovative software for point-of-sale, payment
through the following segments: Snus and Moist Snuff; Other Tobacco Products; Lights; and Other gateway, reservation and table management, guest offers management, property management,

Operations. The Snus and Moist Snuff segment produces and markets smokeless cigarettes. The Other inventory and procurement, analytics, document management, and mobile and wireless solutions and
Tobacco Products segment manufactures and sells chewing tobacco and cigars. services to the hospitality industry.

M Op:109.6, Hi:110.3, L0:109.5, CI:110 O3 Vol: 4.114M W Op:52.03, Hi:55.69, L0:51.98, CI:55.35 O Vol: 374.9K

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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https://traderfox.com/stock/18163330/
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Rang

Steel Dynamics Inc.
903772 | STLD
Basic Materials / Steel

6/6
71,39 % I
32,63 % I

+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 39,14 |
Vorjahr) %

Wachstum:
+ Umsatzwachstum (TTM)
+ @ Umsatzwachstum 2 Jahre

+ @ EPS-Wachstum 2 Jahre 126,29 % I

v EPS-Wachstum (TTM) negative 235,06 |
Basis %

v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 93,73 |
Vorjahr) negative Basis %

Finanzierbarkeit Wachstum: 3/3

+ Borsenwert / Verschuldung 4,57
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)

+ Umsatz / Verschuldung 7,28 |
(Verschuldung kontrollierbar)

v Rule-0f-40 TTM 76,80 %

Steel Dynamics, Inc. engages in the manufacture of steel products and metal recycling. It operates
through the following segments: Steel Operations, Metals Recycling Operations, Steel Fabrication

Operations, and Other.

W Op:70.76, Hi:72.53, Lo:70.05, CI:70.95
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

O Vol: 1.377M

Nov2l Dez Jan22 Feb Mar Apr

M Umsatz [l EBIT

15.00

10.00
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=]
2

Trend:

Jun Jul Aug

+ Performance 3 Monate

+ Performance 12 Monate

+ Abstand 52-Wochenhoch

+ Abstand GD200

+ Stabiles Kurswachstum 1 Jahr

Rote Flaggen:
™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

2,50

2,00

130

100
000 — — — - | | . | | -

WACHSTUMS-AKTIEN

Rang -
70,92 50 Deutsche Bérse AG 167,25
+0,30 % 581005 | DB1 -0,39 %
30.09. 21:59 Financial Services / Financial Exchanges 30.09. 21:59
5/5 Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
5,93 % X Umsatzwachstum (TTM) 20,26 % W |+ Performance 3 Monate 11,28 % N
32,16 % I + @ Umsatzwachstum 2 Jahre 14,98 % I performance 12 Monate 23,26 %
23,96 % 0 + Umsatzwachstum Quartal (ggii. 15,64 + Abstand 52-Wochenhoch 2,10 % I
4,35 9 Vorjahr) % v Abstand GD200 8,22 % N
66,93 % I v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 9,76 % + Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 82,03 % [N
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 23,86 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 10,06 |
Vorjahr) negative Basis %
1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 0/1
g2 I v Bérsenwert / Verschuldung 0,00 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 71
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 0,00 N
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 20,26 % W

Die Deutsche Borse AG ist eine der fihrenden europaischen Boérsenorganisationen. Das Produkt- und
Dienstleistungsportfolio der Gesellschaft umfasst die gesamte Prozesskette vom Aktien-

und

Terminhandel Uber Clearing, Settlement und Custody bis zur Bereitstellung von Marktdaten sowie der
Entwicklung und dem Betrieb der elektronischen Handelssysteme. Des Weiteren ist die Deutsche Borse

AG Tragerin der Frankfurter Wertpapierborse.

W Op:167.6, Hi:169.2, Lo:166, CI:168.2 [0 Vol: 0.455M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

Okt " Nov2l Dez Jan22 Feb Mar Apr  Ma

M Umsatz | EBIT
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WACHSTUMS-AKTIEN

Stock Yards Bancorp Inc. 68,18
A1120S | SYBT -0,50 %
Financial Services / Banks - Regional 30.09. 21:59
Wachstum: 4/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 32,46 % M |+ Performance 3 Monate 18,28 %
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 15,15% M~ Performance 12 Monate 30,23 %
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 36,84 B ./ Abstand 52-Wochenhoch 6,08 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 14,13 %
X @ EPS-Wachstum 2 Jahre 136% M v Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 15,85 % N
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 15,77 |
Basis %
v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 441,18 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 76,17 I Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 171
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 10,27 I
(Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 48,34 %

Stock Yards Bancorp, Inc. operates as a holding company. It engages in the provision of commercial and
personal banking services. The firm also offers loan and deposit services, cash management services,
securities brokerage activities, mortgage origination, and wealth management and trust activities. It
operates through the following segments: Commercial Banking and Wealth Management and Trust.

B Op:68.55, Hi:69.52, L0:68.01, C1:68.01
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

& Vol: 86.3K

W i pf WM

1.000K |

Nov2l Dez Jan22 Feb Mar

M Umsatz [l EBIT

200,00

150,00

100,00

50,00

Rang
52 Hub Group 68,98
899799 | HUBG -2,89 %
Industrials / Integrated Freight & Logistics 30.09. 22:07
Wachstum: 5/6 Trend: 4/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 33,15% M = X Performance 3 Monate 0,60 %
%X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 7,42 % + Performance 12 Monate 6,74 % |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggl. 42,81 B ., Abstand 52-Wochenhoch 17,49 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 -3,22% BN
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 26,22 % I + Stabiles Kurswachstum 1 Jahr  -12,74 % B
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 245,99 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 282,50 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 7,60 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) g7 I
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 14,90 I
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 34,62 % I

Hub Group, Inc. engages in the provision of multi-modal transportation and logistics solutions. Its
services include comprehensive intermodal, truck brokerage, dedicated trucking, managed
transportation, freight consolidation, warehousing, international transportation and other logistics
services. The company was founded by Phillip C. Yeager in 1971 and is headquartered in Oak Brook, IL.

B Op:70.61, Hi:71.41, L0:68.85, CI:68.98
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

E Vol: 0.26M
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . . Rang
Paylocity Holding_Corp. 241,77 54 Landstar System Inc. 144,63
A1XE9W | PCTY -1,88 % 887830 | LSTR -0,77 %
Technology / Software - Application 30.09. 21:59 Industrials / Integrated Freight & Logistics 30.09. 21:56
Wachstum: 6/6 Trend: 5/5 Wachstum: 6/6 Trend: 3/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 34,14% W =+ Performance 3 Monate 52,24 % + Umsatzwachstum (TTM) 4551 % I X Performance 3 Monate -0,69 % M
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 23,25 % B . Performance 12 Monate -12,12 % v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 26,51 % B | ./ Performance 12 Monate -9,35 %
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 36,72 B ./ Abstand 52-Wochenhoch 20,46 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 25,74 B ./ Abstand 52-Wochenhoch 22,77 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 21,00 % I Vorjahr) % + Abstand GD200 -5,96 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 1726% 00, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr ~ -48,79 % [ v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 33,020 ML Stabiles Kurswachstum 1 Jahr ~ -73,21 % [
v EPS-Wachstum (TTM) negative 25,19 || + EPS-Wachstum (TTM) negative 55,83 |
Basis % Basis %
v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 22,73 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 28,13 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 0/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 178,47 I M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) gl v Bérsenwert / Verschuldung 23,65 I | M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) g1 I
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 11,00 N v Umsatz / Verschuldung 33,08 N
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 36,10 % I v Rule-0f-40 TTM 47,38 %

Paylocity Holding Corp. engages in the development and provision of cloud-based software solution. It Landstar System, Inc. engages in the provision of transportation management solutions. It operates

offers cloud-based payroll, human capital management applications, time labor tracking, benefits through the following segments: Transportation Logistics and Insurance. The Transportation Logistics

administration, and talent management. The company was founded on November 6, 2013 and is segment offers transportation services including truckload and less-than-truckload transportation, rail

headquartered in Arlington Heights, IL. intermodal, air and ocean cargo, project cargo, and customs brokerage. The Insurance segment includes
risk and claims management services.

W Op:244.9, Hi:249.6, Lo:241.1, Cl:241.6 [ Vol: 0.657TM W Op:144.8, Hi:147, L0:143.6, Cl:144.4 @ Vol: 0.42M
1 Jahr, es-Kerzen 1 Jahr, ages-Kerzen
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https://traderfox.com/stock/3565904/
https://traderfox.com/stock/416298/

Rang

Valmont Industries Inc.
858096 | VMI
Industrials / Conglomerates

Wachstum: 4/6

X Umsatzwachstum (TTM) 23,32 %

X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 12,49 % B

+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 26,93 |
Vorjahr) %

+ @ EPS-Wachstum 2 Jahre 14,02 %

v EPS-Wachstum (TTM) negative 12,57
Basis %

v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 21,84 |
Vorjahr) negative Basis %

Finanzierbarkeit Wachstum: 3/3

v Bérsenwert / Verschuldung 5,04 0
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)

v Umsatz / Verschuldung 3,41 BN
(Verschuldung kontrollierbar)

+ Rule-of-40 TTM 22,09 %

Trend:

+ Performance 3 Monate

+ Performance 12 Monate

+ Abstand 52-Wochenhoch

+ Abstand GD200

+ Stabiles Kurswachstum 1 Jahr

Rote Flaggen:
™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

WACHSTUMS-AKTIEN

268,52
-0,73 %
30.09. 21:59

5/5
16,51 % W
17,80 % N
5,57 %
11,74 %
40,90 %

1/1
64

Valmont Industries, Inc. engages in the manufacturing of engineered fabricated metal products. It
operates through the following four segments: Engineered Support Structures, Utility Support Structures,
Irrigation and Coatings. The Engineered Support Structures segment produces engineered access
systems, highway safety products, and integrated structure solutions for smart cities.

B Op:269.5, Hi:277.1, Lo:267.8, CI:268.6
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang
56 = STMicroelectronics N.V.

893438 | SGM
Technology / Semiconductors

Wachstum:

6/6 Trend:
18,70 % N
15,56 % M

+ Umsatzwachstum Quartal (ggl. 28,24 I
Vorjahr) %

+ Umsatzwachstum (TTM)
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre

+ Performance 3 Monate
+ Performance 12 Monate
+ Abstand 52-Wochenhoch
+ Abstand GD200

v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 3863% M Stabiles Kurswachstum 1 Jahr
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 76,84 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 108,70 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen:

v Borsenwert / Verschuldung 12,20 I | m 7y hohes KUV? (oberes Dezil)

(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)

v Umsatz / Verschuldung 5,34
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 21,47 % I

31,66
-0,42 %
30.09. 21:59

5/5
13,80 % I
-5,06 % I
22,62 %
-3,07 %

-64,84 % [0

1/1
44 W

STMicroelectronics N.V. ist eine Unternehmensgruppe, die international in der Herstellung von Halbleitern
tatig ist. Die Geschaftsfelder sind in Automotive and Discrete Group (ADG), Analog and MEMS Group

(AMG) und Microcontrollers and Digital ICs Group (MDG) strukturiert.

B Op:32.14, Hi:32.66, L0:31.23, Cl:32.24
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . Rang L. . .
UFP Industries Inc. 72,16 VERBIO Vereinigte BioEnergie AG 59,70
A2P4EB | UFPI +0,20 % AOJLOW | VBK +2,58 %
Basic Materials / Lumber & Wood Production 30.09. 21:59 Utilities / Utilities - Independent Power Producers 30.09. 21:59
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5 Wachstum: 6/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 28,29% MM |+ Performance 3 Monate 7,25 % 0 v Umsatzwachstum (TTM) 66,33 % I/ Performance 3 Monate 25,47 %
+ @ Umsatzwachstum 2 Jahre 39,84 % I . pPerformance 12 Monate 10,31 % + @ Umsatzwachstum 2 Jahre 14,74 % MM | . performance 12 Monate 9,99 o N
X Umsatzwachstum Quartal (ggu. 7,42 | + Abstand 52-Wochenhoch 20,97 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 80,17 I ., pbstand 52-Wochenhoch 3221% |
Vorjahr) % v Abstand GD200 7,25% Vorjahr) % + Abstand GD200 -0,63 % N
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 7201 I, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr ~ -13,67 % W v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 32749 W0, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr  -15,37 % I
v EPS-Wachstum (TTM) negative 54,53 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 205,83 |
Basis % Basis %
v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 16,13 || + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 350,00 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 10,49 M | s Zyu hohes KUV? (oberes Dezil) go I v Bérsenwert / Verschuldung 79,08 M | s Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 181
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 21,50 I v Umsatz / Verschuldung 32,32
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 27,86 % W v Rule-0f-40 TTM 68,86 o I
Universal Forest Products, Inc. operates as a holding company whose subsidiaries supply three robust Die VERBIO Vereinigte BioEnergie AG ist einer der fihrenden, konzernunabhdngigen

markets: Retail, Construction and Industrial. It operates through the following segments: North, South,
West, All Other, and Corporate. The All Other segment consists of alternative materials, international,

idX, and corporate business units.

M Op:72.1, Hi:73,97, Lo:71.96, CI:72.16

1 Jahr, 1-Tages-Ke

i

O Vol: 0.332M

i

195

190

185

180

Bioenergieproduzenten und zugleich der einzige groRindustrielle Produzent von Biodiesel, Bioethanol und
Biomethan in Europa. Das Unternehmen beschaftigt ca. 900 Mitarbeitende an seinen Standorten in
Sachsen, Sachsen-Anhalt und Brandenburg sowie in den auslandischen Tochtergesellschaften in Indien,

USA, Kanada, Polen und Ungarn.

M Op:58.3, Hi:60.8, Lo:58, CI:60.5
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

O Vol: 0.078M
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang
Murphy USA 274,91
A1W33K | MUSA -0,93 %
Consumer Cyclical / Specialty Retail 30.09. 23:00
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 55,21 % M Performance 3 Monate 21,04 % N
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 11,22 % B8 o Performance 12 Monate 74,44 %
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 51,86 B ., Abstand 52-Wochenhoch 7,82 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 22,26 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 7578 I, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 93,87 %
v EPS-Wachstum (TTM) negative 94,73 |
Basis %
v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 57,73 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 2 /3 Rote Flaggen: 1/1
X Borsenwert / Verschuldung 2,01 W M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) o3 I
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 9,46 I
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 57,01 % M

Murphy USA, Inc. engages in the motor fuel products and convenience merchandise through retail stores,
namely Murphy USA and Murphy Express. It provides Walmart discount program which offers a cents-off
per gallon purchased for fuel when using specific payment methods. The company was founded on March
1, 2013 and is headquartered in El Dorado, AR.

B Op:276.1, Hi278.6, Lo:274.7, C2749 | @ Vol 0.341M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang
Krones AG 89,575 €
633500 | KRN +1,62 %
Industrials / Diversified Industrials 30.09. 21:59
Wachstum: 4/6 Trend: 5/5
X Umsatzwachstum (TTM) 16,59 % + Performance 3 Monate 20,96 % N
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre a18% 1 + Performance 12 Monate 7,82 % N
+ Umsatzwachstum Quartal (ggl. 17,99 | + Abstand 52-Wochenhoch 9,34 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 9,75 % I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 286,01 % I, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr ~ -44,35 % Bl
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 478,57 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 78,95 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 22,26 B | M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 58 [
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 30,56 I
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 20,99 9% I

Die Krones AG plant, entwickelt und fertigt Einzelmaschinen sowie schliisselfertige Anlagen fiir alle
Bereiche der Abfill- und Verpackungstechnik und die Getrankeproduktion. Damit gilt die Gesellschaft als
einer der weltweit flhrenden Konzerne der Branche. Zu den Abnehmern gehdéren internationale
Unternehmen aus den Bereichen Getranke-, Lebensmittel- sowie Chemie- und Pharmaindustrie.

M Op:88.95, Hi:91.8, L0:88.95, CI:90.65 | O Vok: 73.12K
1 Jahr, ges-Kerzen
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Rang
61 Tryg AS
Al14S5W | T2V1
Financial Services / Insurance - Diversified

Wachstum:

+ Umsatzwachstum (TTM)

X @ Umsatzwachstum 2 Jahre

+ Umsatzwachstum Quartal (ggu.
Vorjahr)

X @ EPS-Wachstum 2 Jahre

X EPS-Wachstum (TTM) negative
Basis

v EPS-Wachstum Quartal (ggu.
Vorjahr) negative Basis

Finanzierbarkeit Wachstum:

+ Borsenwert / Verschuldung
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)

+ Umsatz / Verschuldung
(Verschuldung kontrollierbar)

+ Rule-of-40 TTM

3/6
16,22 % W
4,25 % B
58,95
%
-1331% 0
-35,68
%
785,23
%
3/3
9,10 N

2,35 I

17,95 % I

Trend:

+ Performance 3 Monate

+ Performance 12 Monate

+ Abstand 52-Wochenhoch

+ Abstand GD200

+ Stabiles Kurswachstum 1 Jahr

Rote Flaggen:
™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

WACHSTUMS-AKTIEN

21,02
-2,25%
30.09. 21:59

5/5
4,51 % W
10,82 % I
4,84 % I
3,19 % N
52,53 % I

1/1
30l

Tryg ist ein danischer Versicherungskonzern. Das Unternehmen gilt in der nordischen Region als
zweitgroRter Versicherungsanbieter und vertreibt seine Leistungen in Norwegen, Schweden, Danemark
und Finnland. Die Versicherungen, die der Konzern anbietet, erstrecken sich Uber die unterschiedlichsten

Bereiche.

M Op:21.17, Hi:21.17, Lo:21.17, CI:21.17

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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62

EOG RESOURCES INC.
877961 | EOG
Energy / Oil & Gas E&P

Wachstum: 5/6

+ Umsatzwachstum (TTM) 93,49 o I

%X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 7,75 %

+ Umsatzwachstum Quartal (ggl. 92,45 |
Vorjahr) %

v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 30,29 % W

+ EPS-Wachstum (TTM) negative 202,78 |
Basis %

+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 146,15 |
Vorjahr) negative Basis %

Finanzierbarkeit Wachstum: 3/3

v Bérsenwert / Verschuldung 13,30 I
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)

v Umsatz / Verschuldung 5,00 N
(Verschuldung kontrollierbar)

v Rule-0f-40 TTM 101,93 % I

Trend:

X Performance 3 Monate

+ Performance 12 Monate

+ Abstand 52-Wochenhoch

+ Abstand GD200

+ Stabiles Kurswachstum 1 Jahr

Rote Flaggen:
™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

111,65
41,17 %
30.09. 21:59

a/s
-5,36 % M
67,06 % I
18,49 %
6,69 % I
73,07 % I

1/1
40 W

Das unabhdangige Unternehmen EOG Resources Inc. ist im Abbau, der Entwicklung, der Produktion und
der Vermarktung von Erdgas und Erddl tatig. Zusammen mit seinen Tochterunternehmen konzentriert
sich EOG vorwiegend auf den US-Markt ist aber auch in Kanada, Trinidad, GroRbritannien und China
vertreten. Gefoérdert werden Erdgas, Rohdl, fllissiges Erdgas und andere Rohstoffe dieser Art.

B Op:111.4, Hi113.6, L0:109.9, CE111.7
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

. Q
10M T
)] I | | I
Nov2l Dez Jan22 Feb ar Apr
20,00
15.00
10,00
5.00

0.00

-5.00

SEITE 34/ 54

s
o LT
f

E Vol: 3.329M

F,

5
i Y

f

Jul Aug

Jun

W Umsatz |l EBIT

Aty



https://traderfox.com/stock/1570536/
https://traderfox.com/stock/67468/

WACHSTUMS-AKTIEN

Rang .
Black Stone Minerals LP 15,65
A14SA2 | BSM -2,06 %
Energy / Oil & Gas E&P 30.09. 22:00
Wachstum: 4/6 Trend: 4/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 89,09% I X Performance 3 Monate 221%
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 114,18 % | + Performance 12 Monate 42,73 %
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 208,63 I ., Abstand 52-Wochenhoch 9,56 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 14,98 %
X @ EPS-Wachstum 2 Jahre -12,69% M v Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 81,14 % I
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 290,32 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggi.  1.100,00 N
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 38,28 I m Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 151
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 5,30 I
(Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 153,41 %

Black Stone Minerals LP is an exploration company. The firm engages in the exploration of oil and natural
gas minerals. It focuses in the operation of Louisiana-Mississippi Salt Basins, Western Gulf, Permian
Basin, Palo Duro Basin, East Texas Basin, Anadarko Basin, Appalachian Basin, Arkoma Basin, Bend Arch-
Fort Worth, and Southwestern Wyoming. The company was founded in 1876 and is headquartered in
Houston, TX.

M Op:15.95, Hi:16.09, Lo:15.54, CI:15.65
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@ Vol: 0.465M
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Rang e[ 1 .
64 Principal Financial Group Inc. 72,05
694660 | PFG +0,89 %
Financial Services / Insurance - Life 30.09. 21:59
Wachstum: 4/6 Trend: 5/5
X Umsatzwachstum (TTM) 25,03% B |+ Performance 3 Monate 18,61 % M
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 623%1 + Performance 12 Monate 24,86 % N
+ Umsatzwachstum Quartal (ggl. 88,13 I ., Abstand 52-Wochenhoch 4,12 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 7,89 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 12,78 % + Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 18,89 % Nl
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 187,09 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 803,73 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
+ Borsenwert / Verschuldung 4,42 ™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 70 N
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 3,08
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 31,74 % I

Principal Financial Group Inc. ist ein weltweit tatiger Finanzdienstleister. Die Gesellschaft bietet
Unternehmen, privaten und institutionellen Kunden ein breitgefachertes Leistungsspektrum an
traditionellen  Bankdienstleistungen,  Vorsorgeprodukten,  Investment-Services, Lebens-  und
Krankenversicherungen und Hypotheken an.

B Op:71.51, Hi:73.57, Lo:71.27, Ci:72.15

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

O Vol: 2.136M
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang
Now Inc. 10,04
A113R6 | DNOW +1,35 %
Energy / Oil & Gas Equipment & Services 30.09. 21:59
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 33,93% M =+ Performance 3 Monate 5,76 % 0
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre -25,63% | + Performance 12 Monate 56,68 % NN
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 34,75 B ./ Abstand 52-Wochenhoch 17,92 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 7,84 o I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 43309 ML, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 80,17 %
v EPS-Wachstum (TTM) negative 192,96 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggi.  1.250,00 N
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 46,08 I m Zu hohes KUV? (oberes Dezil) g3 I
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 72,42
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 32,82 % Il

Rang
66 Ulta Beauty Inc. 401,02
AOM240 | ULTA -0,92 %
Consumer Cyclical / Specialty Retail 30.09. 21:59
Wachstum: 4/6 Trend: 5/5
X Umsatzwachstum (TTM) 22,36 % |« Performance 3 Monate 3,73%
%X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 8,01 % + Performance 12 Monate 13,76 % [ |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggl. 16,77 | + Abstand 52-Wochenhoch 6,77 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 7,33 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 217200, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 39,76 % Il
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 64,09 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 24,84 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
+ Borsenwert / Verschuldung 11,61 | ™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 51
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 5,05 I
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 31,46 %

NOW, Inc. is a holding company, which engages in the distribution of energy products for industrial
applications. It operates through the following segments: United States, Canada, and International. The
United States segment serves the upstream, midstream and downstream energy, and industrial markets.
The Canada segment covers energy exploration, production, drilling, and midstream business.

W Op:9.85, Hi:10.24, L0:9.78, C1:10.05
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

O Vol: 1.301M

ULTA Beauty gehort in den USA zu den groRten Kosmetik-Einzelhdndlern. Das Unternehmen bietet mehr
als 20.000 Produkte von Uber 500 Beauty-Marken aus den Bereichen Haut- und Haarpflege, Difte,
Salonzubehdr, Kosmetik und Make-up. Erhdltlich sind die Artikel in allen Kategorien und Preisklassen.
Darlber hinaus hat die Gruppe das eigene Label Ulta Beauty entwickelt und bietet Kunden einen Full-
Service-Salon in jeder Filiale an.

W Op:401.8, Hi:409.7, L0:394.6, Cl:401.2
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

E Vol: 0.737M
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . Rang
Continental Resources Inc. 67,06 68 Eastern Bankshares Inc. 19,75
AOMQ12 | CLR +0,72 % | EBC -1,83 %
Energy / Oil & Gas E&P 30.09. 21:48 Financial Services / Banks - Regional 30.09. 21:48
Wachstum: 5/6 Trend: 4/5 Wachstum: 4/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 94,30 % I X Performance 3 Monate -2,95% M X Umsatzwachstum (TTM) 11,43 % I + Performance 3 Monate 14,17 %
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 11,12 % B o Performance 12 Monate 69,59 % N X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 1,91% M + Performance 12 Monate 13,02 %
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 114,59 Il ., Abstand 52-Wochenhoch 7,94 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 20,22 || + Abstand 52-Wochenhoch 5,19 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 15,56 % Vorjahr) % + Abstand GD200 4,71 9
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 48520 ML, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 89,84 % Il v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 1830% W0 Stabiles Kurswachstum 1 Jahr  -43,68 % [0
v EPS-Wachstum (TTM) negative 682,69 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 185,05 |
Basis % Basis %
v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 322,50 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 55,00 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 2 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 3,99 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 33l v Bérsenwert / Verschuldung 87,58 I m Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 241
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
X Umsatz / Verschuldung 1,22 v Umsatz / Verschuldung 15,46 I
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 67,53 % I v Rule-0f-40 TTM 27,49 % W

Continental Resources, Inc. engages in the exploration, development and production of crude oil and Fir diese Aktie konnte kein Profil gefunden werden
natural gas. It focuses on the operations in the locations including MT Bakken; Red River Unites; STACK;

Arkoma Woodford and SCOOP. The company was founded by Harold G. Hamm in 1967 and is

headquartered in Oklahoma City, OK.

W Op:66.01, Hi:67.25, L0:65.4, C1:66.81 O Vol: 0.719M W Op:20.1, Hi:20.16, L0:19.64, CI:19.64 = Vol: 0.892M
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang A
Shockwave Medical Inc, 278,18
A2PEF3 | SWAV +0,85 %
Healthcare / Medical Devices 30.09. 21:59
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 179,54 % I . Performance 3 Monate 70,90 % I
+ @ Umsatzwachstum 2 Jahre 135,04 % I . performance 12 Monate 33,93 % |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 115,97 Il ., Abstand 52-Wochenhoch 8,37 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 48,95 o I
X @ EPS-Wachstum 2 Jahre 0,00% I v Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 32,80 %
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 201,31 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggi.  7.200,00 N
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 0/1
v Bdrsenwert / Verschuldung 219,03 MM pw Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 51
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 7,60 I
(Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 184,52 % I

Shockwave Medical, Inc. operates as a medical device company. It focuses on developing and
commercializing products intended to transform the way calcified cardiovascular disease is treated. The
firm offers M5 catheters for treating above-the-knee peripheral artery disease; C2 catheters for treating
coronary artery disease; and S4 catheters or treating below-the-knee peripheral artery disease. The
company was founded by Daniel Hawkins, John M.

B Op:274.9, Hi:291.4, Lo:274.3, CI:278.1 O Vol: 0.527M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang .
70 Option Care Health Inc. 31,42
A2PZEY | OPCH -1,76 %
Healthcare / Medical Care Facilities 30.09. 21:59
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
X Umsatzwachstum (TTM) 15,91 % v Performance 3 Monate 13,38 %
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 22,00 % . Performance 12 Monate 25,59 % |
v Umsatzwachstum Quartal (gg. 14,01 + Abstand 52-Wochenhoch 11,80 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 11,05 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre go52 MM, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 76,08 % N
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 262,96 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 5,56 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 2 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Borsenwert / Verschuldung 4,930 Zu hohes KUV? (oberes Dezi) 64
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 3,21 B
(Verschuldung kontrollierbar)
X Rule-0f-40 TTM 18,04 %

Option Care Health, Inc. provides home and alternate site infusion services. The firm's infusion services
include the clinical management of infusion therapy, nursing support and care coordination. It also offers
Therapeutic Services like Anti-Infectives, Nutrition Support, Heart Failure, Chronic Inflammatory
Disorders, Immunoglobulin, Bleeding Disorders, Women's Health, Neurological Disorders and Specialized
Therapies.

W Op:31.87, Hi:32.38, L0:31.39, Cl:31.47 @ Vol: 1.576M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . Rang .
71 Carlisle Cos. Inc. 280,60 72 Diamondback Energy Inc. 120,44
871884 | CSL +0,07 % A1)J6Y4 | FANG -0,39 %
Industrials / Building Products & Equipment 30.09. 21:59 Energy / Oil & Gas E&P 30.09. 21:59
Wachstum: 4/6 Trend: 5/5 Wachstum: 6/6 Trend: 4/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 37,23% MM+ Performance 3 Monate 18,37 % M + Umsatzwachstum (TTM) 109,19 % I X Performance 3 Monate -10,43%
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre —0,01% + Performance 12 Monate 46,50 % N + @ Umsatzwachstum 2 Jahre 30,95 % I Performance 12 Monate 64,24 %
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 56,81 B ., Abstand 52-Wochenhoch 7,68 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 64,66 Bl ., pbstand 52-Wochenhoch 18,97 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 15,76 % Vorjahr) % + Abstand GD200 2,26 %
X @ EPS-Wachstum 2 Jahre -1,64% M + Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 83,75 % v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 189,85 % I, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 63,38 % I
v EPS-Wachstum (TTM) negative 134,35 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 347,87 |
Basis % Basis %
v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 207,41 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 362,21 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 2 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 5,20 " Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 45 v Bérsenwert / Verschuldung 4,28 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 41
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
+ Umsatz / Verschuldung 2,06 %X Umsatz / Verschuldung 1,67
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 39,12 % v Rule-0f-40 TTM 119,01 %
Carlisle Cos., Inc. engages in the manufacture and distribution of engineered products for both original Diamondback Energy, Inc. is an independent oil and natural gas company, which engages in the
equipment and aftermarket channels. It operates through the following segments: Carlisle Construction acquisition, development, exploration and exploitation of unconventional, onshore oil and natural gas
Materials, Carlisle Interconnect Technologies, Carlisle Fluid Technologies, and Carlisle Brake & Friction. reserves. It operates through the Upstream and Midstream Services segments. The Upstream segment
focuses on the Permian Basin operations in West Texas. The Midstream Services segment involves in the
Midland and Delaware Basins.
W Op:281, Hi:285.6, Lo:279, Cl:280.4 @ Vol: 0.625M W Op:119.3, Hi:121.7, Lo:118, CL120.5 @ Vol: 2.004M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang 5 P
Swedish Orphan Biovitrum AB 212,31 SEK
AOLA5K | -1,59 %
Healthcare / Drug Manufacturers - Specialty & Generic 03.10. 07:42
Wachstum: 4/6 Trend: 4/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 21,04 % M | X Performance 3 Monate -4,17 %
%X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 4,40 % | + Performance 12 Monate -14,48 % ||
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 20,71 B/ Abstand 52-Wochenhoch 16,42 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 -0,77 % I
X @ EPS-Wachstum 2 Jahre -10,32% v Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 9,67 % M
v EPS-Wachstum (TTM) negative -8,39
Basis %
v EPS-Wachstum Quartal (ggu. -4,40 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 6,46 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 34 W
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
+ Umsatz / Verschuldung 1,77
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 38,17 %

Swedish Orphan Biovitrum AB ist ein fiihrendes Biopharma-Unternehmen, das sich auf die Entwicklung
von innovativen Therapien im Bereich seltene Krankheiten spezialisiert hat. Die Gruppe bietet ein
breitgefachertes Produktportfolio, das die Therapiegebiete Onkologie, Hamophilie (Bluterkrankheit),
erbliche Stoffwechselerkrankungen und Entziindungen abdeckt. Vertrieben werden die Produkte in tber
24 Landern in Europa und den USA.

W Op:214.2, Hi:217.1, Lo:207.2, Cl:215.6
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

O Vol: 0.611M

Aug

Apr

Nov2l Dez Jan22 Feb Mar Jun Jul

M Umsatz [l EBIT
16,00

12.00
12.00

10.00

Rang .
74 CropEnergies AG 12,23
AOLAUP | CE2 +1,07 %
Energy / Oil & Gas Integrated 30.09. 21:59
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 43,77 % MM~ Performance 3 Monate -2,22% BN
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 9,36 % MM |+ performance 12 Monate 1,28 % N
+ Umsatzwachstum Quartal (ggl. 86,36 I ., pbstand 52-Wochenhoch 25,93 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 -3,61 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 9,54 % + Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 50,37 %
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 64,00 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 516,67 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Borsenwert / Verschuldung 0,00 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 53
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 0,00 N
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 49,95 9

Die CropEnergies AG, ein Mitglied der Sidzucker-Gruppe, ist ein etablierter und gemessen an der
Produktionskapazitat flhrender europaischer Hersteller von Bioethanol fir den Kraftstoffsektor. Als
Bioethanol wird aus Biomasse hergestelltes Ethanol bezeichnet. Bioethanol wird durch die Fermentation
(Garung) zucker- und starkehaltiger Pflanzen gewonnen. Als Rohstoffe verwendet CropEnergies Getreide

und Zuckerriben.

W Op:12.02, Hi:12.4, Lo:12, Cl:12.32
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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https://traderfox.com/stock/1569022/
https://traderfox.com/stock/386638/

WACHSTUMS-AKTIEN

Alpha Metallurgical Resources 136,84
A2QNUN | AMR -0,39 %
Basic Materials / Coking Coal 30.09. 23:00
Wachstum: 5/6 Trend: 4/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 195,38 % I X Performance 3 Monate -12,42%
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 20,69 % + Performance 12 Monate 212,05 % N
+ Umsatzwachstum Quartal (ggii. 238,10 Il Abstand 52-Wochenhoch 27,54 %
Vorjahr) % v Abstand GD200 13,37 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 7120 HEL Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 88,64 %
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 691,86 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggi.  3.133,01 I
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 500,30 I Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 7¢ I
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 828,63 I
(Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 205,02 % N

Contura Energy, Inc. engages in the provision of met and thermal coal. It operates through the following
business segments: Central Appalachia (CAPP)-Met; Central Appalachia (CAPP)-Thermal; Northern

Rang

76 Neste Corp.

AOD9U6 | NEF

Wachstum:
v
X
v

X
v

v

Umsatzwachstum (TTM)
@ Umsatzwachstum 2 Jahre

Umsatzwachstum Quartal (ggu.

Vorjahr)

@ EPS-Wachstum 2 Jahre
EPS-Wachstum (TTM) negative
Basis

EPS-Wachstum Quartal (ggu.
Vorjahr) negative Basis

Energy / Oil & Gas Refining & Marketing

4/6 Trend:

78,82 % I
221%0
132,03 I
%
-0,43% M
90,07 N
%
39,20 I
%

+ Performance 3 Monate

+ Performance 12 Monate

+ Abstand 52-Wochenhoch

+ Abstand GD200

+ Stabiles Kurswachstum 1 Jahr

Finanzierbarkeit Wachstum:
+ Borsenwert / Verschuldung
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
+ Umsatz / Verschuldung
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-of-40 TTM

3 /3 Rote Flaggen:
12,88 | ™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

8,39 N

79,94 % N

43,91
+0,13 %
30.09. 21:59

5/5
4,06 %

-16,49 %

20,53 %
1,67 % I
-0,59 %

1/1
47

Neste spezialisiert sich auf die Herstellung von Kraftstoffen. Dazu stiitzt sich das Unternehmen auf die
Kernbereiche Raffinierung und Vermarktung von Rohol. Raffinerien betreibt die Gesellschaft in Schweden,

Appalachia (NAPP); and All Other. The CAPP-Met comprises of seven active mines and two preparation
plants in Virginia, sixteen active mines and five preparation plants in West Virginia.

B Op:135.2, Hi140.2, Lo:134.4, CI:136.8
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

E Vol: 0.293M

it 11
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Finnland, den Niederlanden, Bahrain und Singapur.

B Op:44, Hi:44.9, L0:43.98, Cl:44.8
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

O Vol: 0.693M

prlh

*%jw

Nov2l Dez

Jan 22

0.00

Apr

Mai Jun Jul

M Umsatz [l EBIT

Mm“."f’“"‘wu
i

=R=]

-

> T

C

B S R IY |

c

Nov2l Dez
18,00
16.00
14,00
12,00

10,00

SEITE 41/ 54

™

Jan22 Feb

W Umsatz |l EBIT



https://traderfox.com/stock/16776331/
https://traderfox.com/stock/1753682/

WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . . . Rang
Applied Industrial Technologies 105,95 Matador Resources Co. 48,89
861210 | AIT +5,25 % Al1JTVV | MTDR -0,55 %
Industrials / Industrial Distribution 30.09. 23:08 Energy / Oil & Gas E&P 30.09. 21:59
Wachstum: 4/6 Trend: 5/5 Wachstum: 6/6 Trend: 4/5
X Umsatzwachstum (TTM) 17,76 % 0 v Performance 3 Monate 7,05 % + Umsatzwachstum (TTM) 142,26 % I X Performance 3 Monate -5,87 % Ml
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 8,36 % + Performance 12 Monate 26,57 % N v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 30,02 % I Performance 12 Monate 88,04 % N
+ Umsatzwachstum Quartal (ggii. 18,48 ™8 | Abstand 52-Wochenhoch 13,38 % + Umsatzwachstum Quartal (ggti. 164,00 lllll ., Abstand 52-Wochenhoch 16,58 % M
Vorjahr) % v Abstand GD200 3,80 % I Vorjahr) % v Abstand GD200 12,03 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 22849% I, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 36,47 % I v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 158,20% I, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 78,64 % N
v EPS-Wachstum (TTM) negative 79,62 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 614,53 |
Basis % Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 34,64 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 286,81 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 2 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 5,87 W8 m Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 75 v Bérsenwert / Verschuldung 4,93 0 Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 35 W
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
+ Umsatz / Verschuldung 5355 | % Umsatz / Verschuldung 1,87
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-of-40 TTM 20,14 % v Rule-of-40 TTM 144,65 % N

Applied Industrial Technologies, Inc. engages in the manufacture and distribution of industrial parts and Matador Resources Co. is a holding company engages in the exploration, development, production, and
products. It operates through the Service Center Based Distribution and Fluid Power Business segments. acquisition of oil and natural gas resources. It operates through the following segments: Exploration &
The Service Center-Based Distribution segment provides customers with a wide range of industrial Production; and Midstream.

products through a network of service centers.

B Op:100.7, Hi:104.5, Lo:100.1, C:102.8 O Vol: 0.357M B Op:48.49, Hi:50.15, Lo:48.2, Cl:48.92 | O Vol: 1.865M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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https://traderfox.com/stock/7871323/
https://traderfox.com/stock/1119258/

WACHSTUMS-AKTIEN

Rang Rang .
Ameresco Inc. 66,54 Cintas Corp. 388,30
A1C2FD | AMRC +4,27 % 880205 | CTAS -0,32 %
Industrials / Engineering & Construction 30.09. 21:59 Industrials / Business Services 30.09. 21:59
Wachstum: 6/6 Trend: 5/5 Wachstum: 4/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 55,04 % I Performance 3 Monate 49,60 % N X Umsatzwachstum (TTM) 10,37 % I + Performance 3 Monate 13,94 %
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 18,42 % B Performance 12 Monate 14,72 % | %X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 5,29 % | + Performance 12 Monate 2,80 % [ |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggii. 110,79 Il Abstand 52-Wochenhoch 29,68 % + Umsatzwachstum Quartal (ggii. 13,02 + Abstand 52-Wochenhoch 12,38 %
Vorjahr) % v Abstand GD200 15,84 9 Vorjahr) % + Abstand GD200 0,82 % I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 2053% W0, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr ~ -39,69 % v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 19419% W0 Stabiles Kurswachstum 1 Jahr  -22,26 % Bl
v EPS-Wachstum (TTM) negative 31,21 || + EPS-Wachstum (TTM) negative 13,40
Basis % Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 129,63 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 13,44 ||
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 2 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 4,53 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 46 v Bérsenwert / Verschuldung 13,80 M | m Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 270
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
+ Umsatz / Verschuldung 2,12 + Umsatz / Verschuldung 2,65 ||
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-of-40 TTM 32,04 % X Rule-of-40 TTM 18,92 %

Ameresco, Inc. engages in the provision of energy services, including energy efficiency, infrastructure Die Cintas Corporation ist ein US-amerikanisches Textilunternehmen, das sich auf die Herstellung von
upgrades, asset sustainability, and renewable energy solutions for businesses and organizations Berufskleidung spezialisiert hat. Der Konzern entwirft und produziert Uniformen und andere

throughout North America and Europe. It operates through the following segments: U.S. Regions, U.S. Berufsbekleidung, die Bestandteil von Corporate-ldentity-Programmen sind, und vermietet bzw. verkauft
Federal, Canada, Non-Solar Distributed Generation (DG), and All Other. The U.S. Regions, U.S. diese an Unternehmen unterschiedlichster GroRe und in unterschiedlichen Branchen.
M Op:63.96, Hi:68.67, L0:63.31, CI:66.48 O Vol: 0.274M W Op:390.7, Hi:394.9, L0:385.5, Cl:388.2 3 Vol: 0.558M

gges-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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https://traderfox.com/stock/416563/
https://traderfox.com/stock/67479/

Rang

81 Forward Air Corp
919103 | FWRD
Industrials / Integrated Freight & Logistics

Wachstum:
X Umsatzwachstum (TTM)
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre

4/6 Trend:

27,06 % B
8,57 %

+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 22,48 |
Vorjahr) %

+ Performance 3 Monate
+ Performance 12 Monate
+ Abstand 52-Wochenhoch
+ Abstand GD200

v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 12,46 % v Stabiles Kurswachstum 1 Jahr
v EPS-Wachstum (TTM) negative 206,15 |

Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 83,04 N

Vorjahr) negative Basis %

Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen:

+ Borsenwert / Verschuldung 7,86 | ™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil)
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)

v Umsatz / Verschuldung 5,79 I
(Verschuldung kontrollierbar)

v Rule-of-40 TTM 31,42 % W

WACHSTUMS-AKTIEN

90,26
-1,70 %
30.09. 22:06

5/5
3,51%

11,73 %

25,14 9% B
-6,48 %

-8,14 %

1/1
66

Forward Air Corp. engages in the provision of less-than-truckload (LTL), truckload, intermodal and pool
distribution services. It operates through the following segments: Expedited LTL, Intermodal, and Pool
Distribution. The Expedited LTL segment provides expedited regional, inter-regional and national LTL,

final mile and truckload services.

W Op:91.97, Hi:92.77, L0:90.08, CI:90.26
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

@
W |y|ﬁ

. A
. i

@ Vol: 191.7K

u’ﬂ’l ﬂ JY w.

Jan22 Feb Mar Apr Jun Jul Aug

oK L | I
Nov2l Dez

M Umsatz [l EBIT

" v,

120
1,00
0,80
0,60
0,40
0,20
o Hm Hm Hm Hm B lm Hm B B BN

1130
1125
1120
1115
1110
1105
4100

Rang

Hunt J.B. Transport Services Inc.
885365 | JBHT
Industrials / Integrated Shipping & Logistics

5/6 Trend:

30,10 % B

15,22 % W

+ Umsatzwachstum Quartal (ggl. 31,95 |
Vorjahr) %

Wachstum:
+ Umsatzwachstum (TTM)
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre

+ Performance 3 Monate
+ Performance 12 Monate
+ Abstand 52-Wochenhoch
+ Abstand GD200

v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 252, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 58,35 |

Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 50,31 |

Vorjahr) negative Basis %

Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen:

v Borsenwert / Verschuldung 13,63 M | M Zu hohes KUV? (oberes Dezil)
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)

v Umsatz / Verschuldung 10,7¢ I
(Verschuldung kontrollierbar)

v Rule-0f-40 TTM 29,11 % Wl

156,38
-5,39 %
30.09. 21:59

5/5
5,40 %
-0,26 %
21,97 % B
-7,23%
-43,99 % B

1/1
68 N

Das Transportunternehmen JB Hunt Transportation Services Inc. wurde 1961 im US-Bundesstaat Arkansas
gegriindet und gehort in den USA zu den flhrenden Transport-Dienstleistern. Die Firma bedient einen
breiten Kundenstamm aus unterschiedlichsten Firmensegmenten in Nordamerika, Mexiko und Kanada. JB

Hunt transportiert personliche Wertgegenstande ebenso wie
medizinische Gerate.

Industriewaren,

W Op:162.8, Hi:165.3, Lo:156.3, Cl:156.4
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

E Vol: 1.023M
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https://traderfox.com/stock/7873909/
https://traderfox.com/stock/67519/

WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . .. . Rang .
Koninklijke Ahold Delhaize N.V. 25,93 84 Pfizer Inc. 43,82
A2ANTO | AHOG -0,30 % 852009 | PFE -0,78 %
Consumer Defensive / Grocery Stores 30.09. 21:59 Healthcare / Drug Manufacturers - Major 30.09. 21:59
Wachstum: 4/6 Trend: 5/5 Wachstum: 6/6 Trend: 3/5
X Umsatzwachstum (TTM) 7,50 % + Performance 3 Monate 10,06 % N + Umsatzwachstum (TTM) 95,85 % I X Performance 3 Monate -6,88 % Ml
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 6,82 % | + Performance 12 Monate -3,65 % || v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 25,33 % I | ./ Performance 12 Monate 2,85 % |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 15,02 || + Abstand 52-Wochenhoch 11,83 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggQ. 46,19 B ., Abstand 52-Wochenhoch 26,80 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 -0,10 % N Vorjahr) % X Abstand GD200 -12,08% M
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 1673% W0, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr ~ -62,39 % 0 v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 15,86 % + Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 14,78 % Il
v EPS-Wachstum (TTM) negative 104,50 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 121,19 |
Basis % Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 15,38 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 78,79 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 6,04 B Zu hohes KUV? (oberes Dezil) o0 N v Bérsenwert / Verschuldung 6,29 W | m Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 45
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 17,55 v Umsatz / Verschuldung 2,51
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 10,61 % W v Rule-0f-40 TTM 106,80 % I

Ahold Delhaize N.V. ist ein international tatiger Einzelhandelskonzern mit Hauptsitz in den Niederlanden Pfizer Inc. zahlt zu den weltweit gréBten Pharmakonzernen. Das Unternehmen konzentriert sich primar
(Amsterdam). Ahold Delhaize bedient seine Kunden direkt iber regionale Supermarkte oder indirekt tiber auf die Entwicklung und Produktion von verschreibungspflichtigen Medikamenten und bietet Arzneimittel
einen Online-Foodservice. In Europa ist der Konzern vorwiegend in den Niederlanden, in Belgien, in vielen Therapiegebieten an.

Tschechien und der Slowakei sowie in Schweden, Norwegen, dem Baltikum und Portugal prasent.

M Op:26.11, Hi:26.34, L0:25.99, C:26.14 | O Vok: 3.258M M Op:44.17, Hi:44.6, L0:43.73, C43.76 | @ Vol: 22.96M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages en
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https://traderfox.com/stock/2843297/
https://traderfox.com/stock/67303/

Rang

Alliance Resource Partners LP

925301 | ARLP

Wachstum:

+ Umsatzwachstum (TTM)

X @ Umsatzwachstum 2 Jahre

+ Umsatzwachstum Quartal (ggu.
Vorjahr)

X @ EPS-Wachstum 2 Jahre

v EPS-Wachstum (TTM) negative
Basis

+ EPS-Wachstum Quartal (ggu.
Vorjahr) negative Basis

Finanzierbarkeit Wachstum:

+ Borsenwert / Verschuldung
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)

+ Umsatz / Verschuldung
(Verschuldung kontrollierbar)

+ Rule-of-40 TTM

Energy / Thermal Coal

a/6
40,13 %
10,54 % I
70,10 N
%
33,449 M
132,67 N
%
261,7¢
%
3/3
6,93

4,43

45,96 % I

Trend:

+ Performance 3 Monate

+ Performance 12 Monate

+ Abstand 52-Wochenhoch

+ Abstand GD200

+ Stabiles Kurswachstum 1 Jahr

Rote Flaggen:
™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

WACHSTUMS-AKTIEN

22,85
-2,31%
30.09. 23:08

5/5
32,88 % I
165,04 % I
12,61 % N
38,30 %
96,08 % I

1/1
59 [

Alliance Resource Partners LP produces and markets coal to United States utilities and industrial users. It
operates through the following segments: Illinois Basin, Appalachia, and Other and Corporate.

M Op:23.16, Hi:23.5, Lo:22.68, C1:22.9

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang

86

Hess Corp.
AOJMQL | HES

Wachstum:
+ Umsatzwachstum (TTM)
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre

+ Umsatzwachstum Quartal (ggl.

Vorjahr)
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre
+ EPS-Wachstum (TTM) negative
Basis
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu.
Vorjahr) negative Basis
Finanzierbarkeit Wachstum:
v Borsenwert / Verschuldung
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
X Umsatz / Verschuldung
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-of-40 TTM

Energy / Oil & Gas E&P

5/6
55,51 %
7,26 %
87,14 I
%
82,44 %
981,66 I
%
995,83 I
%
2/3
4,10

1,020

52,29 %

Trend:

X Performance 3 Monate

+ Performance 12 Monate

+ Abstand 52-Wochenhoch

+ Abstand GD200

+ Stabiles Kurswachstum 1 Jahr

Rote Flaggen:
™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil)

109,00
-0,13 %
30.09. 21:59

a/s
2,91 %

79,12 %
8,27 % I

17,08 % I

84,46 % I

1/1
29 M

Die Hess Corporation ist ein flilhrender Energieversorger in den USA. Die Gesellschaft férdert, produziert,
erwirbt, transportiert und verkauft Rohdl oder Erdgas. Des Weiteren ist das Unternehmen in der
Raffinierung und Vermarktung von Mineral6l-Produkten und Strom innerhalb der Vereinigten Staaten

aktiv.

B Op:108, Hi:110.2, Lo:106.7, CI:109
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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https://traderfox.com/stock/7873152/
https://traderfox.com/stock/68139/

Rang

ServisFirst Bancshares
| SFBS
Financial Services / Banks - Regional

Wachstum: 4/6 Trend:

X Umsatzwachstum (TTM) 11,86 % + Performance 3 Monate
%X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 15,33 % || + Performance 12 Monate
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 20,72 | + Abstand 52-Wochenhoch

Vorjahr) % + Abstand GD200

v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 17,06% B0, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 15,24 |
Basis %
v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 23,91 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen:
+ Borsenwert / Verschuldung 70,99 I Zu hohes KUV? (oberes Dezil)
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 6,80 I
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 45,26 9

WACHSTUMS-AKTIEN

80,00
-0,62 %
30.09. 23:00

5/5
8,49 % I
17,13 %
13,03 % N
0,26 % I
21,45 %

1/1
121

ServisFirst Bancshares Inc. ist eine Holdinggesellschaft mit Sitz in Birmingham, Alabama. Uber die
Tochtergesellschaft ServisFirst Bank bietet die Gruppe private sowie geschaftliche Finanzdienstleistungen

und ist an mehreren Standorten in den USA vertreten.

B Vol: 0.213M
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B Op:80.47, Hi:81.88, L0:79.93, Cl:80
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

MW”\ ' W'

Nov2l Dez Jan22 Feb
W Umsatz [l EBIT

400,00

350,00

300,00

250,00

200,00

150,00

100,00

50,00

Rang

88 Inter Parfums 75,46
883617 | IPAR +2,28 %
Consumer Defensive / Household & Personal Products 30.09. 22:49
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 29,04 % B |+ Performance 3 Monate 17,30 %
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 11,02% "% | Performance 12 Monate 14,84 % [
+ Umsatzwachstum Quartal (ggl. 17,90 | + Abstand 52-Wochenhoch 27,29 % |
Vorjahr) % + Abstand GD200 -6,81 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 1900% W0 Stabiles Kurswachstum 1 Jahr  -40,19 %
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 22,09 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 20,83 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Borsenwert / Verschuldung 15,48 I | m Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 48
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 5,08 I
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 26,21 % W

Inter Parfums, Inc. engages in the business of manufacturing, marketing and distributing wide array of
fragrances and related products. It operates through following segments: European Based Operations and
United States Based Operations. The European Based Operations segment conducts primarily in France.

The United States Based Operations segment includes the sale of prestige brand name fragrances.

B Op:73.71, Hi:76.77, L0:72.95, Cl:75.46 O Vol: 179.5K

1 Jahr, 1-Tages-K
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https://traderfox.com/stock/18117227/
https://traderfox.com/stock/7874152/

WACHSTUMS-AKTIEN

Rang
Marten Transport Ltd 19,16
923455 | MRTN -5,62 %
Industrials / Trucking 30.09. 22:07
Wachstum: 4/6 Trend: 5/5
X Umsatzwachstum (TTM) 26,28 % W |+ Performance 3 Monate 12,50 9% W
%X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 7,45 % + Performance 12 Monate 26,45 % ||
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 41,78 B ./ Abstand 52-Wochenhoch 15,11 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 10,35 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 17459 W0, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 70,18 % N
v EPS-Wachstum (TTM) negative 36,17 |
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 50,00 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 5.862,00 I M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 64 N
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 4.127,2¢ I
(Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 29,15 % Wl

Marten Transport Ltd. engages in the provision of temperature-sensitive truckload carrier services. It
operates through the following segments: Truckload, Dedicated, Intermodal, and Brokerage. The
Truckload segment includes transport of food and consumer packaged goods that require a temperature-
controlled or insulated environment.

M Op:20.2, Hi:20.2, L0:19.14, CI:19.16 @ Vol: 0.723M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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Rang . .
90 ExIService Holdings 147,36
AOLB2A | EXLS +0,78 %
Technology / Information Technology Services 30.09. 23:40
Wachstum: 4/6 Trend: 5/5
X Umsatzwachstum (TTM) 22,93 % + Performance 3 Monate 24,42 % N
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 6,40 % + Performance 12 Monate 43,21 %
+ Umsatzwachstum Quartal (ggQ. 26,07 B ./ Abstand 52-Wochenhoch 4,00 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 20,94 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 31,76% WM, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 76,58 % N
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 8,29
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 28,92 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 15,68 MM | M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 28l
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 3,47 B0
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 24,95 % W

Ex|Service Holdings, Inc. is an operations management and analytics company, which engages in
providing business process management. It operates through the following segments: Insurance;
Healthcare; Travel, Transportation, and Logistics; Finance and Accounting; Analytics; and All Other. The
Insurance segment serves property and casualty insurance, life insurance, disability insurance, annuity,
and retirement services companies.

B Op:146, Hi:148, Lo:144.4, C1:147.4 O Vol: 7.537TM
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . Rang
91 Cabot Corporation 64,17 CONSOL Energy 64,32
856744 | CBT +0,37 % A2H68W | CEIX -1,56 %
Basic Materials / Specialty Chemicals 30.09. 21:55 Basic Materials / Coal 30.09. 22:49
Wachstum: 5/6 Trend: 5/5 Wachstum: 4/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 29,99% M |+ Performance 3 Monate 4,49 % + Umsatzwachstum (TTM) 58,28 % MM ./ Performance 3 Monate 26,70 %
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 1,07% M + Performance 12 Monate 46,82 % X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 425%1 + Performance 12 Monate 171,00 % I
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 25,30 B . Abstand 52-Wochenhoch 10,15 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggQ. 99,48 I ., Abstand 52-Wochenhoch 19,18 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 5,43 o I Vorjahr) % v Abstand GD200 45,95 o I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 2836 M, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 82,77 % X @ EPS-Wachstum 2 Jahre -40,75% M v Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 89,72 % N
v EPS-Wachstum (TTM) negative 358,66 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 223,42 |
Basis % Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 14,86 || + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 2.916,67 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 2 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
X Borsenwert / Verschuldung 2,83 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 73 Il v Bérsenwert / Verschuldung 4,23 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 62
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
+ Umsatz / Verschuldung 2,92 | + Umsatz / Verschuldung 3,34 |
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-of-40 TTM 28,51 % Wl v Rule-of-40 TTM 65,20 % I

Cabot Corporation ist ein weltweit tatiger Hersteller von Spezialchemikalien und leistungsfahigen Consol Energy Inc. ist ein fllhrendes Unternehmen der Energiewirtschaft. Das Unternehmen ging aus der

Werkstoffen. Die Gesellschaft gehort zu den flhrenden Produzenten von Gummis und Carbon blac, Aufspaltung von CNX Resources hervor und fihrt das Kohlegeschaft weiter. Die Firma fordert
aktivierten Kohlenstoffen, Farbpigmenten fur Tintenstrahl-Drucker, Elastomer-Verbundwerkstoffen und metallurgische Kohle sowie hochwertige bitumenhaltige Kohle. Consol Energy gilt mit seinen
Aerogel. Der Hauptsitz ist Boston, Massachusetts. Tochtergesellschaften als einer der groBten US-Kohleproduzenten im Untertagebau. Der Konzern betreibt

zahlreiche Bergwerke und ist in der und Kohle-ErschlieBung tatig.
W Op:64.32, Hi:65.56, L0:63.69, C1:63.89 @ Vol: 0.284M W Op:64.45, Hi:65.67, L0:63.16, Cl:64.32 @ Vol: 0.673M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang Rang
Watsco Inc. 257,49 94 SM Energy Co. 37,63
885676 | WSO +0,57 % A1CZW5 | SM -0,39 %
Technology / Electronics Distribution 30.09. 21:59 Energy / Oil & Gas E&P 30.09. 21:59
Wachstum: 4/6 Trend: 5/5 Wachstum: 6/6 Trend: 4/5
X Umsatzwachstum (TTM) 22,45% |+ Performance 3 Monate 10,37 % + Umsatzwachstum (TTM) 115,12 % I X Performance 3 Monate -11,47%
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 14,74 % || + Performance 12 Monate -1,30 % || v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 27,85 % B | ./ Performance 12 Monate 97,77 % |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 15,36 + Abstand 52-Wochenhoch 15,22 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggl. 75,65 H ., pbstand 52-Wochenhoch 22,83 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 -2,49 % W Vorjahr) % v Abstand GD200 12,30 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 28908 WL, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr ~ -15,94 % B v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 47,679 ML, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 72,43 % N
v EPS-Wachstum (TTM) negative 49,35 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 213,81 |
Basis % Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 32,44 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 240,96 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 2 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 20,50 MM ' m Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 63 X Borsenwert / Verschuldung 3,33 M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 58 [
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
+ Umsatz / Verschuldung 13,48 | + Umsatz / Verschuldung 2,20
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 21,00 % v Rule-0f-40 TTM 129,66 % M

Watsco, Inc. engages in distribution of air conditioning, heating and refrigeration equipment and related SM Energy Co. is an independent energy company, which is engages in the acquisition, exploration,

parts. development, and production of crude oil, natural gas, and natural gas liquids. Its operations are located
in South Texas and Gulf Coast, Rocky Mountain, and Permian regions. The company was founded in 1908
and is headquartered in Denver, CO.

W Op:256.7, Hi:264.1, L0:254.3, CI:257.5 O Vol: 328.8K W Op:37.09, Hi:38.11, L0:36.76, Cl:37.61 & Vol: 1.504M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang . Rang . . .
Lantheus Holdings Inc. 70,56 Chipotle Mexican Grill Inc. 1.503,18
A117UE | LNTH +2,25 % AOESP5 | CMG -2,60 %
Healthcare / Drug Manufacturers - Specialty & Generic 30.09. 21:56 Consumer Cyclical / Restaurants 30.09. 21:58
Wachstum: 4/6 Trend: 5/5 Wachstum: 4/6 Trend: 5/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 76,53 % I ./ Performance 3 Monate 17,46 % X Umsatzwachstum (TTM) 19,05 % + Performance 3 Monate 33,93 % I
%X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 10,64 % + Performance 12 Monate 191,09 % | %X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 16,23 % | + Performance 12 Monate -10,63 %
+ Umsatzwachstum Quartal (ggii. 121,37 Il Abstand 52-Wochenhoch 13,58 % + Umsatzwachstum Quartal (ggii. 16,95 ™% |+ Abstand 52-Wochenhoch 13,42 %
Vorjahr) % v Abstand GD200 36,99 % Vorjahr) % + Abstand GD200 12,85 %
X @ EPS-Wachstum 2 Jahre 0,00% I + Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 93,93 % Il v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 35629 MM, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr ~ -55,72 %
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 214,63 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 29,10 |
Basis % Basis %
v EPS-Wachstum Quartal (ggu. 261,54 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 39,52 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 28,01 MM m Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 111 v Borsenwert / Verschuldung 12,99 M | m 7y hohes KUV? (oberes Dezil) 231
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
+ Umsatz / Verschuldung 3,58 | + Umsatz / Verschuldung 2,25
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
+ Rule-0f-40 TTM 79,18 % I v Rule-0f-40 TTM 25,40 % W

Lantheus Holdings, Inc. engages in the development, manufacture and commercialization of diagnostic Chipotle Mexican Grill, Inc. ist eine US-amerikanische Restaurantkette, die ihre Angebotspalette auf die

medical imaging agents and products that assist clinicians in the diagnosis and treatment of lateinamerikanische Kiiche spezialisiert hat. Die als Fast Food-Restaurants konzipierten Geschafte des
cardiovascular and other diseases. Its products are used by cardiologists, nuclear physicians, radiologists, Konzerns bieten eine breite Palette lateinamerikanischer Speisen. Hierzu gehdren Tacos, Burritos, Salate,
internal medicine physicians, sonographers and technologists working in a variety of clinical settings. sogenannte Burrito Bowls sowie Chips mit Guacamole-Dip.

M Op:69.1, Hi:72.75, L0:69.05, C1:70.33 O Vol: 1.134M W Op:1535, Hi:1545, Lo:1501, CL:1503 3 Vol: 0.284M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen 1 Jahr, -Kerzen
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Rang

Driven Brands Holdings
A2QL6Z | DRVN
Consumer Cyclical / Auto & Truck Dealerships

Wachstum: 4/6 Trend:
+ Umsatzwachstum (TTM) 38,04% MM+ Performance 3 Monate
v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 56,34 % I . rerformance 12 Monate
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 35,70 B ./ Abstand 52-Wochenhoch
Vorjahr) % v Abstand GD200
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 12,99 % v Stabiles Kurswachstum 1 Jahr
X EPS-Wachstum (TTM) negative 0,00 1
Basis %
X EPS-Wachstum Quartal (ggu. 0,00'
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen:
+ Borsenwert / Verschuldung 0,00 I s 7y hohes KUV? (oberes Dezil)
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 0,00 I
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 36,02 9 I

Fir diese Aktie konnte kein Profil gefunden werden

W Op:28.49, Hi:28.8, Lo:27.94, C1:27.98 E Vol: 0.709M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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WACHSTUMS-AKTIEN

27,98
-2,24%
30.09. 22:01

5/5

17,91 % N
8,60 % I
8,83 % I

10,01 %

-12,50 %

0.60
0.490
0.20
.00 I | | ] -

1/1
39

Rang -
98 Hudson Technologies Inc. 7,35
906850 | HDSN +4,55 %
Basic Materials / Specialty Chemicals 30.09. 23:00
Wachstum: 5/6 Trend: 4/5
+ Umsatzwachstum (TTM) 81,56 % MMM X Performance 3 Monate 20,67 % |
%X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 9,06 % + Performance 12 Monate 153,46 % [ ]
+ Umsatzwachstum Quartal (ggl. 71,67 B ., pbstand 52-Wochenhoch 27,78 %
Vorjahr) % v Abstand GD200 19,75 % I
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 7925 M, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 90,41 % N
+ EPS-Wachstum (TTM) negative 1.465,91 N
Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 242,31 |
Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1
+ Borsenwert / Verschuldung 3,97 ™ Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 60
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
v Umsatz / Verschuldung 3,14 BN
(Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-0f-40 TTM 76,10 %

Hudson Technologies, Inc. operates as a refrigerant services company, which provides solutions to
recurring problems within the refrigeration industry.

M Op:7, Hi:7.52, L0:6.98, Cl:7.35 O Vol; 1.825M
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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WACHSTUMS-AKTIEN

Rang Rang . . .
Synopsys Inc. 305,40 Harmony Biosciences Holdings 44,29
883703 | SNPS -1,24 % | HRMY +1,49 %
Technology / Software - Application 30.09. 21:59 Healthcare / Biotechnology 30.09. 22:49
Wachstum: 4/6 Trend: 5/5 Wachstum: 6/6 Trend: 4/5
X Umsatzwachstum (TTM) 21,40 % + Performance 3 Monate 3,28% + Umsatzwachstum (TTM) 54,76 % I X Performance 3 Monate -1,61% M
X @ Umsatzwachstum 2 Jahre 11,85 % | + Performance 12 Monate -1,48 % || v @ Umsatzwachstum 2 Jahre 613,79 % I ./ performance 12 Monate 13,68 % |
+ Umsatzwachstum Quartal (ggu. 18,03 | + Abstand 52-Wochenhoch 19,93 % | + Umsatzwachstum Quartal (ggQ. 44,98 B ., Abstand 52-Wochenhoch 23,18 % |
Vorjahr) % v Abstand GD200 -2,87 % W Vorjahr) % + Abstand GD200 -1,38 %
v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 1820% W0, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 5,54 % v @ EPS-Wachstum 2 Jahre 48139 ML, Stabiles Kurswachstum 1 Jahr 64,90 % I
v EPS-Wachstum (TTM) negative 36,84 | + EPS-Wachstum (TTM) negative 314,59 |
Basis % Basis %
+ EPS-Wachstum Quartal (ggu. 12,31 | + EPS-Wachstum Quartal (ggu. 60,00 |
Vorjahr) negative Basis % Vorjahr) negative Basis %
Finanzierbarkeit Wachstum: 3 /3 Rote Flaggen: 1/1 Finanzierbarkeit Wachstum: 2 /3 Rote Flaggen: 1/1
v Bérsenwert / Verschuldung 71,57 I M Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 121 v Bérsenwert / Verschuldung 13,53 M | m Zu hohes KUV? (oberes Dezil) 171
(Kapitalaufnahme-Fahigkeit) (Kapitalaufnahme-Fahigkeit)
+ Umsatz / Verschuldung 7,40 | %X Umsatz / Verschuldung 1,90
(Verschuldung kontrollierbar) (Verschuldung kontrollierbar)
v Rule-of-40 TTM 31,08 % W v Rule-0f-40 TTM 61,76 % I

Synopsys Inc. ist ein fihrender Softwarehersteller. Die Gesellschaft produziert EDA-Software (electronic
design automation) fur die Elektronikindustrie. Die Produkte werden von Designern von integrierten
Schaltungen (ICs), auch fur system-on-a-chip-ICs und fur elektronische Produkte, wie Handys, Computer
und Internetrouter gebraucht. Diese benutzen solche integrierten Schaltungen, um bedeutende Teile ihres

Fir diese Aktie konnte kein Profil gefunden werden

Chipdesignprozesses zu automatisieren.

W Op:307.7, Hi:313, Lo:304.7, CI:305.5 @ Vol: 1.312M O Vol: 0.684M

1 Jahr, 1-Tages-Kerzen

W Op:43.77, Hi:44.89, Lo:43.17, Cl:44.29
1 Jahr, 1-Tages-Kerzen
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WACHSTUMS-AKTIEN

ANLEITUNG

Der Wachstums-Check auf aktie.traderfox.com prift die Attraktivitat von Wachstums-Aktien. Wachstums-Aktien sind unter Umstanden keine Aktien zum
sorgenfreien Kaufen und Liegenlassen. Wachstums-Aktien kdnnen auf Sicht von zwei bis drei Jahren auBerordentliche hohe Gewinne abwerfen. Anleger missen mit
groBeren Kurssschwankungen und Fehlschlagen rechnen! In diesem PDF-Report sind die 100 Wachstums-Aktien mit den besten Bewertungen im Wachstums-Check
enthalten.
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